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YLEISPERUSTELUT 
 

Ylivieskan seurakunnassa on eletty keväästä 2021 lähtien uuden kirkon aikaa. Ovet auki -strategia on konkretisoitunut toivot-
tamalla ihmisiä tervetulleeksi tutustumaan kirkkoon ja osallistumaan toimintaan. Vapaaehtoisten seurakuntalaisten aktiivisuus 
on ollut osaltaan johtamassa kohti visiota: Toimimme niin, että Pyhän Kolminaisuuden kirkosta tulee kaikkien ylivieskalaisten 
kotikirkko. Jumalanpalvelusten, kirkollisten toimitusten, konserttien ja muun kokoavan toiminnan lisäksi ateriapalvelu tuo kir-
kolle merkittävän joukon ihmisiä joka arkipäivä. Myös jatkossa on huolehdittava siitä, ettei kynnystä kirkkoon ole ja että ajatus 
seurakunnan yhteisestä olohuoneesta vahvistuu. Osallisuutta ja yhdessä tekemistä tuetaan edelleen. Keväällä ja kesällä kirkon 
vapaaehtoiset ovat läsnä kohtaamassa ihmisiä ja huolehtivat opastuksesta. Ryhmien opastukset jatkuvat läpi vuoden. Urkujen 
rakentaminen on siirtynyt itävaltalaiselle Köglerille ja niiden valmistuminen ajoittuu syksyyn 2025. 

Suomen haastava taloustilanne, epävakaa maailmanpoliittinen tilanne ja erilaiset uhkakuvat jopa oman maamme rajoilla ja sisällä 
luovat epävarmuutta, joka heijastuu myös seurakuntalaisiin ja seurakunnan toimintaan. Sote-palveluiden muutokset näkyvät 
seurakuntalaisten arjessa. Diakoniatyössä mutta myös muilla työaloilla ihmisten ongelmat näyttäytyvät yhä monisyisempinä ja 
pitkäkestoisimpina. Talous- ja mielenterveyskysymykset koskettavat usein myös lapsiperheittä ja nuoria ja näkyvät näin ollen 
useilla työaloilla.   

Työntekijäjoukkomme on ammattitaitoista ja tehtäväänsä sitoutunutta. Haasteet ovat moninaiset ja monella työn kuormitus on 
ainakin ajoittain korkealla tasolla. Säännölliset kehityskeskustelut, työpalaverit, koulutusmahdollisuudet ja yhteinen työhyvin-
vointitoiminta ovat tärkeitä työssä jaksamisen tukitoimia. Työterveyshuolto siirtyy vuoden 2024 aikana Pohteelta yksityisen 
toimijan toteuttamaksi ja sisältää jatkossa lakisääteistä laajemman palvelun. 

Todennäköisiä työntekijävaihdoksia ja sijaistarpeita on vuoden 2023 tapaan myös tulevina vuosina muun muassa eläköitymisten 
ja erilaisten virkavapaiden vuoksi. On tullut selväksi, että koulutetun ja ammattitaitoisen työvoiman saaminen on vaikeutunut 
myös kirkossa. Erityisesti laajan kelpoisuuden antavan koulutuksen saaneista diakonianviranhaltijoista ja nuorisotyöntekijöistä 
kilpaillaan yhdessä julkisen sektorin ja myös yksityisten palveluntarjoajien kanssa. Seurakunnan palkat eivät yleisellä tasolla ole 
kilpailukykyisiä. Työajaton työ ei myöskään ole kilpailuetu. Hyvin hoidettu rekrytointi on ensiarvoisen tärkeää. Vuoden 2024 
aikana on ratkaistava ainakin, miten jatkossa järjestetään lähetystyö, tiedotus, kirkkoherranviraston sijaistaminen ja Merijärven 
kanttorin viran hoito. 

Ylivieskassa toimii seurakunnan sisällä ja rinnalla useita herätysliikkeitä. Toimintaa on ainakin Rauhanyhdistyksellä, Rauhan 
Sanalla, Herättäjäyhdistyksellä, Kansanlähetyksellä, Evankeliumiyhdistyksellä ja Uusheräyksellä. Monet aktiiviset seurakunta-
laiset kokevat hengelliseksi kodikseen jonkin näistä. Lisäksi yhteyksiä on myös Vapaaseurakuntaan ja Helluntaiseurakuntaan. 
Se on rikkaus ja mahdollisuus. Samalla on tärkeää, että etsimme ja vahvistamme myös keskinäistä yhteyttä. Vuodelle 2026 on 
Ylivieskaan myönnetty herättäjäjuhlat ja samana vuonna Ylivieskan rauhanyhdistys on Suviseurojen järjestelyvastuussa Kauha-
valla. Valmistautuminen on jo alkanut. Talkoolaisia tarvitaan ja kutsutaan yli kaikkien rajojen. 

 

Eija Nivala  
kirkkoherra 
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Kirkkojärjestyksen mukaan jokaista varainhoitovuotta varten seurakunnalle on viimeistään edellisen vuoden joulukuussa hy-
väksyttävä talousarvio. Kirkkoneuvosto vastaa talousarvion ja toiminta- ja taloussuunnitelman laadinnasta. Kirkkovaltuusto hy-
väksyy talousarvion sekä vähintään kolme vuotta koskevan toiminta- ja taloussuunnitelman. Talousarviossa ja toiminta- ja ta-
loussuunnitelmassa hyväksytään seurakunnan toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet. Seurakunnan taloutta on hoidettava hy-
väksytyn talousarvion mukaisesti. Talousarvio sitoo hallintoelimiä ja henkilöstöä ja on siten näiden ohjauksen ja valvonnan vä-
line.  

Ylivieskan seurakunnassa on käytössä kirjanpitolain ja -asetusten mukainen kirjanpitojärjestelmä. Seurakuntatalouden talousar-
vio sekä toiminta- ja taloussuunnitelma laaditaan noudattaen kirkkolain ja -järjestyksen säädöksiä (KL 6 ja KJ 6) sekä Kirkko-
hallituksen antamia määräyksiä. 

Taloudellinen tilanne seurakunnassa on hyvällä ja vakaalla tasolla. Taseeseen on kertynyt edellisiltä vuosilta kumulatiivista yli-
jäämää 3,4 milj. euroa. Velkataakasta on poistunut 1,4 milj. euroa, kun Toimitalo Pietariin kohdistunut laina maksettiin koko-
naan pois. Vastattavana on tällä hetkellä kirkon rakentamiseen kohdistuvat lainat.  

Kirkollisverotilitykset ovat seurakunnassamme lisääntyneet 01.2023–11.2023 välisenä aikana 9,6 %:lla (v. 2022 tilanne vastaa-
vana aikana 4,8 %).  

Seurakunnassa on valmisteilla hallinto- ja taloussääntö, jotka on tarkoitus saada voimaan 1.1.2024 alkaen. Lisäksi päivitettäväksi 
tulevat mm. hautaustoimen ohjesääntö, hautainhoitorahaston säännöt sekä Diakoniatyön johtosääntö. Kiinteistöstrategia val-
mistuu 2024.  

Talousarvio muodostuu käyttötalousosasta, tuloslaskelmaosasta, rahoitusosasta ja investointiosasta.  

Käyttötalous muodostuu pääluokista, joita ovat hallinto, seurakunnallinen toiminta, hautaustoimi ja kiinteistötoimi. Pääluokat 
koostuvat tehtäväalueista, jotka puolestaan muodostuvat yhdestä tai useammasta kustannuspaikasta.  

Ylivieskan seurakunnan talousarvion käyttötalousosan kirkkovaltuuston sitovuustaso on kunkin pääluokan toimintakate 1 eli 
ulkoisten toimintatuottojen ja kulujen erotus. Investointiosa on hankekohtaisesti sitova. Kirkkoneuvostoon nähden sitovataso 
on kunkin tehtäväalueen toimintakate 1. Pääluokan sisällä määrärahojen ja tuloarvioiden siirroista / muutoksista talousarviova-
rojen käyttösuunnitelmiin vastaavat johtavat viranhaltijat.  

 

Kaisa Toivoniemi 
talousjohtaja 
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Talousarvion valmistelun perusteita vuodelle 2024 

 

Yleinen talouden kehitys 

Kansantaloutta ovat viime vuosina haastaneet niin koronapandemia, Venäjän hyökkäyssota Ukrainaan, korkea inflaatio kuin 
koronnousukin. Vuoden 2023 inflaatioksi valtionvarainministeriö ennusti kesäkuussa keskimäärin 5,9 % ja Suomen pankki 4,5 
%. Inflaatiota on saatu hieman hidastettua (5,6 % elokuu 2023) lukuisilla koron nostoilla, mutta se on silti edelleen kaukana 
tavoitetasosta. Korkeaa inflaatiota pitää nyt yllä maailmantaloutta leimaava suuri epävarmuus, mikä vaikeuttaa pankkien kamp-
pailua inflaation hidastamiseksi.  

Työllisyystilanne on vuoden aikana kehittynyt niin, että työllisyysasteen trendi oli heinäkuussa 74,2 prosenttia, mikä on 0,5 
prosenttiyksikköä korkeampi kuin edellisen vuonna vastaavaan aikaan (TEM 22.8.2023). Työttömien määrä on kuitenkin viime 
kuukausina hieman noussut ja työttömyydestä on tullut yhä selkeämmin rakenteellista. Työllisyyden ennustettiin vielä kesä-
kuussa (VM 15.06.2023) kasvavan ensi vuodesta lähtien ja vuonna 2025 työllisuusasteen ennustetaan olevan 74,6 prosenttia. 

Seurakuntatalouksien talouden kehitys 

Seurakuntataloudet ovat keskenään hyvin erilaisissa taloudellisissa tilanteissa ja erot kasvavat edelleen. Koko kirkon tasolla 
seurakuntien kirkollisverotuotto kehittyi vuonna 2022 positiivisesti. Elokuussa alkuvuoden 2023 verotulokertymä oli 10,6 % 
suurempi kuin edellisenä vuonna samaan aikaan. Kirkollisveron tuotto kasvoi 157 seurakuntataloudella (61 %), mutta 99 seura-
kuntataloudella (39 %) se väheni vuonna 2022. Verotulokertymät eivät ole vielä kääntymässä negatiivisiksi, mutta reaalisesti 
kasvu kääntyy taantumaksi joissakin seurakunnissa. Tämä tarkoittaa sitä, että seurakuntien on edelleen huolehdittava seurakun-
talasten turvasta yhä vähenevin resurssein.  

Hyvinvointialueiden rahoittamiseksi toteutettu verouudistus 1.1.2023 muutti verotulojen jakoa valtion ja kuntien kesken ja 
vaikutti myös kirkollisveroprosentteihin, joihin kohdistui suuremmalla osalla seurakunnista kirkollisveroprosentin alentamis-
paine. Verouudistuksen lopullinen vaikutus kirkollisveron tuottoon kuluvana vuonna tullee vaihtelemaan seurakunnittain mer-
kittävästi. 

Kirkon keskusrahastomaksu, 6,5 %  

Laskennallisen kirkollisveron perusteella määräytyvä Kirkon keskusrahaston perusmaksu on 6,5 %. Maksu on pysynyt samana 
vuodesta 2018 alkaen eikä maksuun esitetä muutosta myöskään vuodelle 2024. 

Eläkerahastomaksu, 5 %  

Kirkollisveron perusteella määräytyvä eläkerahastomaksu on 5 %. Maksu on pysynyt samana vuodesta 2018 alkaen eikä mak-
suun esitetä muutosta myöskään vuodelle 2024. 

Verotuskustannukset  

Seurakuntataloudet maksavat lain Verohallinnosta (30 §) mukaisesti verotuskustannuksina 3,2 prosenttia Verohallinnon toimin-
tamenoista. Yksittäisen seurakuntatalouden verotuskustannusten laskentaperusteet määräytyvät puolestaan lain 31 §:n mukaan. 

Palkkakulut  

Kirkon 1.3.2023 voimaan tullut virka- ja työehtosopimus (KirVESTES) on voimassa 28.2.2025 saakka. Sopimuskausi on 24 
kuukautta.  

Vuoden 2024 palkantarkistukset tulevat voimaan 1.2.2024 ja ovat 2,5 %, jollei aiemman sopimuksen perusteella käynnistetty 
kirkon palkkakilpailukyvyn tarkastelu johda siihen, että palkoista sovitaan toisin. Palkkakilpailukykyselvitystyön vaikutuksesta 
palkkoihin sovitaan 30.11.2023 mennessä. Siten tässä vaiheessa on mahdotonta arvioida vuoden 2024 palkantarkistuksia tar-
kemmin kuin, että ne ovat vähintään 2,5 % helmikuun 2024 alusta lukien. Palkkakilpailukykyselvitystyö voi lisätä kustannuksia 
tätä enemmän, jos näin päädytään sopimaan.  

(Kirkon työmarkkinalaitos, yleiskirje 1/2023)  

Henkilösivukulut  

Eläkemaksut    

Marraskuun kirkolliskokous vahvistaa seurakuntien ensi vuoden palkkaperusteisen eläkemaksun, joka on ollut 28,7 % vuonna 
2022.  
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Lisäksi STM vahvistaa työntekijöiden eläkevakuutusmaksut myöhemmin tänä vuonna (marraskuussa), mutta jos ne säilyvät en-
nallaan, niin työntekijöiden (alle 53-vuotiaiden ja 63 vuotta täyttäneiden) eläkevakuutusmaksu on ensi vuonna 7,15 % ja 53–62-
vuotiaiden korotettu työeläkevakuutusmaksu on 8,65 % palkoista. Keskimääräinen työntekijöiden eläkemaksu on näin ollen 
noin 7,7 %. Työnantajan osuudeksi jää siten noin 21 % palkoista. 

Muut henkilösivukulut  

Vuonna 2024 työnantajan sairausvakuutusmaksusta ei ole vielä saatu päätöstä, mutta se on 1,53 % vuonna 2023. Työllisyysra-
haston hallintoneuvosto on päättänyt esittää STM:lle (pörssitiedote 31.8.2023), että työnantajan työttömyysvakuutusmaksu 
olisi palkkasummarajaan 2,3 milj. euroa vuodessa saakka 0,27 prosenttia palkkasummasta (0,52 % v. 2023) ja ylempi maksu 
1,09 prosenttia palkkasummasta (2,06 % v. 2023) palkkasumman 2,3 milj. euroa ylittävältä osalta. Muut työnantajamaksut ovat 
keskimäärin noin 0,7 prosenttia. Lopulliset päätökset saadaan marraskuussa. 

Rakennusten ylläpitokulut 

Tilastokeskuksen mukaan (16.6.2023) kiinteistön ylläpidon kustannukset nousivat ensimmäisellä vuosineljänneksellä 11,5 % 
vuoden 2023 ensimmäisellä neljänneksellä vuoden 2022 vastaavasta ajanjaksosta. Kiinteistön ylläpidon kulueristä eniten kas-
voivat sähkön kustannukset, 36,7 %. Veden ja jäteveden kustannukset kasvoivat 4,4 %, korjaukset 7,3 %, lämmitys 10,1 %, jäte-
huolto 12,0 %, hallinto 5,8 %, käyttö ja huolto 5,7 % sekä ulkoalueiden hoito 6,6 %. Siivouksen kustannukset nousivat 5,8 % ja 
vahinkovakuutukset 6,3 %. 

Talousarvioavustusten tilittämisistä lähetysjärjestöille  

Kirkon lähetysjärjestöjen ja Kirkon Ulkomaanavun toiveena on, että seurakunnat ilmoittaisivat järjestöille kohdennetut avus-
tukset heti sen jälkeen, kun niistä on tehty päätökset. Näin toimittaessa järjestöjen taloussuunnittelu olisi varmemmalla pohjalla. 
Tätä järjestöjen toivetta tukisi parhaiten käytäntö, jossa seurakunta päättäisi jo budjetointivaiheessa avustusmäärärahan jakami-
sesta järjestöjen kesken. Suositus seurakuntien talousarviomäärä-rahojen jakamisesta kirkon lähetysjärjestöille on julkaistu Evl-
Plus-sivustolla: https://evl.fi/plus/hallinto-ja-ta-lous/tilastot-ja-asiakirjat/lahetystyon-ja-kansainvalisen-avustustoiminnan-tilas-
toja. 

Seurakunnan toiminnan ja talouden katsaus 
 
Talousarvion pohjana on käytetty kirkkovaltuuston 1.11.2023 vuodelle 2024 vahvistamaa kirkollisveroprosenttia 1,75 %. 

Kirkollisverotuloennuste on 3,9 milj. €. Arvio valtion rahoituksesta lakisääteisiin yhteiskunnallisiin tehtäviin on 330,0 t€. Kor-
kotason nousun vuoksi, tehtiin päätös Danske Pankista v. 2008 nostetun Toimitalo Pietariin kohdistuvan lainan loppuun mak-
samisesta. Lainojen korkokulut tulevat pienenemään n. 55.000 € / vuosi.  Lainakanta on n. 1,4 milj.€ kevyempi ollen n. yht. n. 
5,3 milj. € marraskuun 2023 tilanteen mukaan.  

Lainoja tullaan lyhentämään laaditun maksuohjelman mukaisesti yhteensä n. 250.000 € vuodessa. Lainoista 2/3 on korkosuo-
jattu.  

Ylivieskan seurakunnan taloudellinen tilanne on pysynyt vakaana. Pyhän Kolminaisuuden kirkon kulujen arviointi on ollut haas-
teellista kirkon toiminnan alkuvuosina, mutta kulut ovat pysyneet arvioiduissa raameissa. Seurakunnan talousarviot ja tilinpää-
tökset ovat olleet ylijäämäisiä useana vuotena peräkkäin. 

Kirkkohallituksen hyväksymä kiinteistöstrategiaohje tulee valmistumaan heinäkuu 2024 mennessä. Seurakunnan kiinteistöstra-
tegian laatii Karhulat Oy yhdessä kirkkoneuvoston nimeämän kiinteistöstrategiatyöryhmän kanssa. Kiinteistöstrategia on kuvaus 
konkreettisista keinoista, joilla seurakunnan kiinteistöjen ja rakennusten omistamista ja ylläpitoa sekä tilojen käyttöä voidaan 
kehittää ja tehostaa.  

Kirkon tilastopalvelussa (www.kirkontilastot.fi) on ennuste jäsenmäärän kehityksestä koko kirkon tasolla ja myös seurakunnit-
tain. Ennuste perustuu Tilastokeskuksen väestöennusteeseen ja toisaalta seurakuntien aikaisempaan jäsenkehitykseen.  
Ennusteen mukaan koko kirkon tasolla jäsenmäärä vähenee vuodesta 2022 vuoteen 2030 välisenä aikana noin 10,4 prosenttia 
vanhenevan ikärakenteen ja kirkosta eroamisten vuoksi. Ylivieskan kaupungin asukasluku pysyy hyvinkin vakaana, mutta jä-
senmäärän ennustetaan laskevan jyrkemmin. Merijärven asukasluku Tilastokeskuksen mukaan 31.12.2022 oli 1 067. 

Ylivieskalaisten kirkkoon kuuluvuus on 82,6 % (tilastokeskus 31.12.2022). Kalajoen rovastikunnan keskiarvo on 83,9 % ja koko 
suomi 65,1 %. 

 
Ennuste Ylivieskan asukasluvun / jäsenmäärän kehityksestä 

Ylivieska 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030

Asukasluku 16 433 16 364 16 478 16 486 16 492 16 491 16 478 16 459 16 433 16 400

Jäsenmäärä 13 744 13 513 13 335 13 146 12 954 12 764 12 566 12 369 12 159 11 951

Kirkollisveroa maksavat 8 957 8 770 8 663 8 532 8 418 8 323 8 214 8 118 8 031 7 927
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Arvio verotulokertymästä vuodelle 2024 on n. 3.900.000 €. Kuluvan vuoden kertymän on ollut n. 3.335.000 €, joka on 11,5 % 
enemmän kuin vastaavana ajankohtana vuonna 2022. Kirkollisverotulon positiiviseen kehitykseen on vaikuttanut mm. vuoden 
2023 alussa voimaan tullut sote-verouudistus.  

Palkkoihin on 1.2.2024 varattu 2,5 %:n ja 1.9.2024 1 %:n yleiskorotus ja suorituslisien maksamiseen 1,1 %. 

Lomarahat maksetaan KirVESTES:n mukaisina. 

Kiinteistökulut muodostavat henkilöstökulujen kanssa suurimmat menoerät seurakunnan taloudessa. Sähkömyyjän kilpailutus 
käynnistyy VENI Energia Oy:n toimesta marraskuun 2023 aikana ja päätös sähkönmyyjästä tulee tehtäväksi vuodelle 2024. 
Tämänhetkinen sähkömyyjä on Kymenlaakson Sähkö Oy. Vuositasolla sähkön myyntihinnat ovat pysyneet hyvin tasaisena, eikä 
sähkön hinnan nousulla ole ollut talousarviota sekoittavia vaikutuksia. Lämmitysmuotona Ylivieskan keskustan kiinteistöissä on 
kaukolämpö, sivukylien kappeleissa ja Törmälän leirikeskuksessa sähkölämmitys. Merijärven kiinteistöjen lämmitysmuotona on 
öljy. Siellä lämmitysmuodon vaihtoehtoja tullaan tarkastelemaan mahdollisesti vuonna 2024 käynnistyvässä kirkon hankesuun-
nittelussa. 

Kulttuurihistoriallisesti arvokkaiden rakennusten ylläpitoon osoitetusta määrärahasta jaetaan seurakunnille vuosittain avustuk-
sia kirkollisten rakennusten hoitoon ja kulttuurihistoriallisesti arvokkaan kirkollisen esineistön konservointiin. Lisäksi Kirkon 
keskusrahasto jakaa korjausavustusta. Avustusten jakoperusteita ollaan tarkentamassa vuodelle 2024.  

Kirkon keskusrahastolla on velvollisuus raportoida opetus- ja kulttuuriministeriölle sen määräämät, laissa tarkoitettujen edellä 
mainittujen yhteiskunnallisten tehtävien kustannusten seurantaa varten tarvittavat tiedot. Kirkon keskusrahasto käyttää tietojen 
toimittamiseen seurakuntien taloustilastoista johdettuja yhteenlaskettuja kustannustietoja. Seurakunnissa tulee tarkasti noudat-
taa kirkkohallituksen ohjetta kustannusten kohdentamisesta kirjanpidossa. Vuodesta 2023 lähtien kulttuuriperintökustannuk-
set raportoidaan ns. laskennallisina kulttuuriperintökustannuksia hyödyntäen sekä tilinpäätöstietoja että Basis -järjestelmän tie-
toja. Raportoinnin oikeellisuuden varmistamiseksi seurakuntien tulee huolehtia, että Basikseen on tallennettu kaikki raportoin-
nissa tarvittavat tiedot. Tilintarkastajia muistutetaan tarkastamaan, onko seurakunta kirjannut kustannukset ohjeiden mukaisesti 
ja onko sillä raportointiin tarvittavat kiinteistötiedot Basis -järjestelmässä. 

Kirkkohallitus on helmikuussa 2021 hyväksynyt kokouksessaan kiinteistöstrategiamallin ja -ohjeen. Sen tavoitteena on, että 
kaikki seurakunnat työstävät kymmenen vuotta tulevaisuuteen ulottuvan vision ja sille toimivan kiinteistöstrategian. Se on ku-
vaus konkreettisista keinoista, joilla seurakunnan kiinteistöjen ja rakennusten omistamista ja ylläpitoa sekä tilojen käyttöä voi-
daan kehittää ja tehostaa. Seurakunnan kiinteistöstrategia valmistuu v. 2024.   

Kirkkoneuvoston nimeämä kiinteän- ja irtaimenomaisuuden tarkastusryhmä suorittaa katselmuksen sekä Merijärven kappeli-
seurakunnassa että Ylivieskan seurakunnassa ja laatii havainnoistaan pöytäkirjan.  

Toimintatuottoja pyritään kasvattamaan kirkon tilojen vuokrauksesta (konsertit ymv. tilaisuudet) ja Pitopalvelu Marian sekä 
Pitopalvelu Suvannon palvelujen kasvattamisella (päivittäinen lounaspalvelu sekä muut tilaisuudet). Käyttöasteen nostamiseen 
on tarvetta myös muissa seurakunnan tiloissa. Vastaavasti toimintakuluissa tarvikkeiden ja palvelujen ostoihin jokainen työala 
kiinnittää huomiota ja hankitaan vain tarpeeseen.  

Metsätaloutta hoidetaan Metsänhoitoyhdistys Pyhä-Kalan tekemän metsäsuunnitelman mukaisesti. Vuosittainen arvio puun-
myyntituloista kokonaisuutena on 80.000,00 €.  

Kriisiytyvän seurakunnan mittarit 

Kriisiytyvän seurakunnan mittarit ovat Ylivieskan seurakunnassa vakaalla tasolla sekä toiminnallisella ja hallinnollisella että ta-
louden mittareilla katsottuna. Taloudellisista mittareista tilinpäätöksemme on ollut v. 2022 ylijäämäinen n. 280.000 €. Luvusta 
on poistettu kertaluontoiset erät. Edellisten vuosien ylijäämää on kertynyt n. 3.428.000 € (n. 2.876.000 € v. 2022). Maksuval-
miuden oltava yli 90 pv. Maksuvalmiuden tilanne 10.2023 on 191 päivää (275 pv v. 2022). Lasku on tapahtunut Dansken lainan 
poismaksun vuoksi. Vastaavasti lainakanta on pienentynyt n. 1.400.000 €:lla. Henkilöstökulujen osuus talousarvion tekohet-
kellä on 59.4 %, toteuma v. 2022 oli 60,47 %. 
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Kriisiytyvän seurakunnan toiminnan      TP 2022               Toimenpiteet tilanteen   Talousarvio 2024 

ja hallinnon mittarit                                  korjaamiseksi/arvio 

                                  kuluva vuosi 

1. Seurakunnan yhteiskunnalli-
set tehtävät 

• Puutteet hautaustoimen 
tai hautausmaan ylläpito-
tehtävien hoidossa. 

• Epäkohdat kulttuurihis-
toriallisesti arvokkaiden 
rakennusten ja irtaimis-
ton ylläpitotehtävien 
hoidossa.  

• Puutteellisuudet kirkon-
kirjojen ja väestötietojär-
jestelmään liittyvien teh-
tävien hoidossa. 

Resurssit ovat olleet riittä-
vät. Hautaustoimen ja hau-
tausmaan ylläpitotehtävät 
ovat hoituneet hyvin. Haas-
teen luo hautausmaiden lu-
kumäärä (8 kpl) ja hajanai-
nen sijoittuminen keskus-
taan, sivukylille sekä Meri-
järvelle. 

Kirkkohallitus on asettanut 
aikarajan, että vuoteen 
2024 mennessä on suoritet-
tava kulttuurihistoriallisesti 
merkittävien esineiden in-
ventointi. Ylivieskassa in-
ventointi tehdään vuoden 
2023 alussa. 

Ylivieskan seurakunta on 
ostanut palvelut väestökir-
janpidon osalta Oulun alue-
keskusrekisteriltä siirrytty 
1.1.2022 alkaen. Palvelu ja 
yhteistyö on sujunut hyvin 
ja ongelmitta.  

 

 

 

 

 

 

Inventointi suoritettu 
alkuvuodesta 2023. 

Hautauksiin liittyvien 
maksujen läpikäynti ja 
tarvittaessa päivittämi-
nen. 

 

Kohderekisteri Basiksen 
(kiinteistöhallintajärjes-
telmän perusrekisteri) 
ajantasalla pitäminen. 
Sähköisen huoltokirjan 
mahdollinen käyttöön-
otto 2024. 

2. Seurakunnan hallinto ja vi-
ranomaistoiminta 

• Toimielinten kokoonpa-
noon ja toimivuuteen 
liittyvät ongelmat 

• Hallintomenettelyn puut-
teellisuudet 

Työskentely hallinnossa 
niin viranomaistoiminnassa 
kuin kirkkovaltuutettujen 
kanssa ja keskuudessa ollut 
sujuvaa, viranhaltijoiden 
työtä tukevaa. Kokoukset 
on hoidettu hyvää hallinto-
tapaa noudattaen. 

Noudatettu hyvää 
hallintotapaa. 

Noudatetaan hyvää hal-
lintotapaa ja huolehdi-
taan toimielimien asian-
mukaisesta toimivuu-
desta. 

3. Seurakunnan toimintaorgani-
saatio 

• Perustehtävien (KL 3:1) 
mukaisen toiminnan yllä-
pidon ilmeiset puutteet 
ja laiminlyönnit 

• Seurakunnan jäsenmäärä 
on laskenut viimeisten 
viiden vuoden aikana 15 
% ja on arviointihetkellä 
alle 2000 jäsentä 

• Jäykkä, lokeroitunut, 
eristäytynyt ja/tai uusiu-
tumiskyvytön toiminta-
kulttuuri 

Seurakunnan perustehtä-
vien mukaisen toiminnan 
ylläpidossa ei ole ollut 
puutteita eikä laiminlyön-
tejä.  

Jäsenmäärän lasku viiden 
vuoden aikana on ollut 4,24 
% 

Haasteen luo työalojen si-
joittuminen fyysisesti eri 
pisteisiin ja eripuolille kau-
punkia / eri paikkakunnalle 
ja siten luo tunteen lokeroi-
tumisesta. Yhteisiä toimin-
toja/tapahtumia on järjes-
tetty asian korjaamiseksi. 

 

 

 

 

 

 

Työntekijäkokoukset 
pidetty säännöllisesti 
sekä myös muita yh-
teisiä tapahtumia. 

 

 

Jatketaan yhteisiä työn-
tekijäkokouksia kuukau-
sittain.  

Innostetaan ja tuetaan 
hupitoimikuntaa suun-
nittelemaan ja järjestä-
mään työyhteisön Tyhy-
päivä, jouluruokailu sekä 
muita tapahtumia.  
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Työntekijäkokoukset pide-
tään säännöllisesti kerran 
kuukaudessa. 

4. Johtaminen seurakunnassa 

• Johtamisen heikkoudet 

• Johtamista tukevat stra-
tegiset linjaukset, kuten 
toimintasuunnitelma, 
seurakunnan strate-
gia/toimintalinjaus/mis-
sio/visio, kiinteistöstrate-
gia, henkilöstösuunni-
telma, koulutussuunni-
telma tai valmiussuunni-
telma puuttuvat 

• Puuttumattomuus seura-
kunnan operatiivisessa 
johtamisessa esiintyviin 
pitkäaikaisiin ongelmiin 

• Haluttomuus yhteistyö-
hön lähiseurakuntien, ro-
vastikunnan muiden seu-
rakuntien ja/tai tuomio-
kapitulin kanssa. 

Operatiivisen johtamisen ja-
kautuminen kirkkoherralle 
ja talousjohtajalle on selkeä 
ja tiedossa 

Kiinteistöstrategian laatimi-
nen uudella ohjeistuksella 
tulee laadittavaksi, henki-
löstösuunnitelman laadinta 
tehtäväksi tukemaan tule-
vaisuuden toimintaa ja 
suunnitelmallisuutta. Koulu-
tussuunnitelma tehdään 
vuosittain ja täydennetään 
tarvittaessa toimintavuoden 
aikana. Valmiussuunnitelma 
pidetään ajantasalla. Yhteis-
työ Kalajoen rovastikunnan 
toimii hyvin. Kaikille työn-
tekijöille on mahdollistettu 
työnojaus järjestetään tyky-
toimintaa, käytössä on 
ePassi, joka sisältää lou-
nasedun (oma henkilöstöra-
vintola), kulttuuri- ja hyvin-
vointi edun sekä uutena 
polkupyöräedun (voimaan 
v. 2023). Työpaikan yhtei-
sen hengen nostamisessa 
tarvitaan kaikkien yhteis-
työtä ja panostusta, sitä ku-
kaan ei voi tehdä yksin. 

 

 

 

Kiinteistöstrategia-
työryhmä sekä kiin-
teistöstrategian laa-
tija valittu. 

Koulutukset toteutu-
neet suunnitelmien 
mukaisesti. 

 

 

 

Kiinteistöstrategian val-
miiksi saaminen 
06.2024 mennessä.  

Huolehditaan henkilö-
kunnan kouluttautumi-
sesta suunnitelmien mu-
kaisesti. 

5. Seurakunnan henkilöstö 

• Henkilöstön määrä 

• Henkilöstön työhyvin-
voinnissa on toistuvia 
ongelmia 

• Ongelmat riittävän hen-
kilöstön määrässä ja rek-
rytoinnissa työaloittain 
tarkasteltuna. 

Avoinna olleisiin virkoi-
hin/työpaikkoihin olemme 
saaneet työntekijät ja hen-
kilöstönmäärä toimintaan 
nähden on riittävä. Toimin-
taympäristön muutokset ja 
jäsenmäärän aleneva kehi-
tys aiheuttaa henkilöstö-
määrän tarkastelua pitkällä 
tähtäimellä.  

Kaikkiin avoinna ole-
viin toimiin/virkoi-
hin ei ole ollut päte-
viä hakijoita, mutta 
ratkaisuja on saatu 
tehtyä mm. määräai-
kaisilla järjestelyillä.  

Koko henkilökunnan 
osallistuminen yhteisiin 
tapahtumiin on ollut va-
javaista. Innostaa ja akti-
voida työntekijöitä hupi-
toimikunnan (muodos-
tuu omasta henkilökun-
nasta) järjestämiin ta-
pahtumiin.  

Toimien ja virkojen täyt-
täminen on tarkasteltava 
ja suhteutettava henki-
löstön määrä työnmää-
rään. 
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Kokous- ym. palkkiot v. 2024 

  

Ylivieskan seurakunnan luottamushenkilöiden palkkiosääntö valtuustokaudelle 2023-2026 

1 § Soveltamisala 

Seurakunnan luottamushenkilöille maksetaan tämän säännön mukaisesti palkkioita luottamustoimen hoitamisesta. Sellaisista 

luottamustehtävistä, joita ei ole mainittu tässä säännössä, kirkkoneuvosto määrää tarvittaessa palkkiot erikseen. 

2 § Kokouspalkkiot 

Kokouspalkkiot koskevat luottamushenkilöitä.  

Viranhaltijoille (kirkkoherra ja talousjohtaja) maksetaan kokouspalkkio samansuuruisena kuin luottamushenkilöillekin. Jos 

luottamushenkilöille maksettava palkkio ylittää KirVESTES:ssä viranhaltijoille määritellyn enimmäismäärän, viranhaltijalle 

maksetaan enintään KirVESTES:ssä mainittu kokouspalkkio. 

Seurakunnan toimielinten kokouksiin osallistumisesta suoritetaan palkkiota seuraavasti: 

a) kirkkovaltuusto, kirkkoneuvosto, kappelineuvosto ja johtoryhmä   27,50 €  

b) iltakoulut ja koulutukset     22,50 € 

c) johto- ja toimikunnat (kirkkoneuvoston/-valtuuston asettamat)  22,50 € 

d) Rakennustoimikunta      40,00 € 

e) Vaalilautakunnat     22,50 € 

f) Kirkkoneuvoston asettamat työryhmät   22,50 € 

Jos kokous kestää yli kolme tuntia, korotetaan palkkiota 50 %:lla ensimmäisen kolmen tunnin ylittäviltä tunneilta 

Kokouksella tarkoitetaan sellaista toimielimen kokousta, joka on laillisesti koollekutsuttu ja päätösvaltainen ja josta laaditaan 

pöytäkirja. Toimielimen sihteeri antaa palkkioiden maksamista koskevat ilmoitukset. 

Kokouspalkkion maksamisen edellytyksenä on vähintään yhden tunnin läsnäolo kokouksessa, paitsi jos itse kokouksen kesto 

on vähemmän kuin yhden tunnin. 

Jos toimielin pitää samana kalenterivuorokautena useamman kuin yhden kokouksen katsotaan ne kokouspalkkiota lasketta-

essa yhdeksi kokouksesi.  

Työntekijälle kokoukseen osallistuminen on työaikaa, milloin hän on velvollinen kokoukseen osallistumaan, eikä oikeuta eril-

liseen kokouspalkkioon 

Kirkkovaltuuston puheenjohtajalle tai varapuheenjohtajalle, joka osallistuu kirkkoneuvoston kokoukseen, samoin kuin kirkko-

neuvoston puheenjohtajalle, varapuheenjohtajalle ja jäsenelle, joka osallistuu kirkkovaltuuston kokoukseen tai muun toimieli-

men kokoukseen säännösten mukaisena tai muutoin määrättynä edustajana, suoritetaan kokouspalkkio, kuten asianomaisen 

toimielimen jäsenelle.  

3 § Vuosipalkkiot 

Kirkkovaltuuston puheenjohtajille ja kirkkoneuvoston varapuheenjohtajalle suoritetaan 2§:ssä määrättyjen kokouspalkkioiden 

lisäksi vuosipalkkiota seuraavasti:  

a) Kirkkovaltuuston puheenjohtaja 375,00 € 

b) Kirkkovaltuuston varapuheenjohtaja 180,00 € 

c) Kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja 425,00 € 

Vuosipalkkio on korvausta edustus-, neuvottelu- tai muihin vastaaviin tilaisuuksiin osallistumisesta.  

4 § Matkakustannusten korvaus 

Matkakorvaukset kokouksiin tai muihin 2 §:ssä mainittuihin tehtäviin maksetaan KirVESTES:n matkustussäännön mukaan 

ilman päivärahoja. 

5 § Ansionmenetyksen korvaus 

Ansionmenetyskorvausta maksetaan laskun mukaan 15 €/h tai enintään 8h x 15/h. 

6 § Palkkiosta luopuminen 
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Luottamushenkilö voi päättää palkkiostaan luopumisesta, ilmoittamalla siitä sihteerille tai taloustoimistoon. 

7 § Palkkioiden ja korvausten maksu 

Tässä säännössä mainitut palkkiot ja matkakustannukset maksetaan kerran vuodessa joulukuussa Kirkon palvelukeskuksen 

palkka-aikataulujen mukaisesti.  

8 § Voimaantulo 

Tämä palkkiosääntö on voimassa 1.1.2023 – 31.12.2026.   

Kirkkoneuvosto hyväksynyt 7.12.2022 §110                                                                                              

Henkilöstö 2024 
 

YLEISHALLINTO 
   

 Toimistosihteeri, kirkkoherranvirasto 
                              

 Talousjohtaja,  taloustoimisto 

Henkilöstö- ja taloussihteeri  taloustoimisto, Yliv. 90 %           

 Toimistosihteeri, taloustoimisto 
  
SEURAKUNTATYÖ 

 

 Kirkkoherra,       

 Kappalainen, 2 virkaa 

 Kappalainen, Merijärvi     

 Seurakuntapastori  

 Seurakuntapastori, täyttämättä, 60 % 

 Kanttori (B), 2 virkaa    

Kanttori (C), Merijärvi osa-aik. 40 % (ostopalveluna)  

 Tiedottaja  Ylivieska 80 %   

 Johtava diakonian virka  

 Diakonian virka, 3 virkaa     

 Diakonian virka, Merijärvi osa-aikainen 50 % 

 Lähetystyöntekijä osa-aikainen 

 Johtava nuorisotyönohjaaja  

Nuorisotyönohjaaja,  varhaisnuorisotyö 

 Nuorisotyönohjaaja,  nuorisotyö 

 Nuorisotyönohjaaja,  nuorisotyö, oppilaitostyö 

 Johtava lapsityöntekijä,     

 Lastenohjaajat, 4 tointa päivä-, perhekerho ja pyhäkoulutyö, 
   Ylivieska/Merijärvi, 
   3 kokoaikaista, 
   1 toimi 60,1 %,  

 Perheasiain neuvottelukeskuksen     

 johtaja,   rovastikunnan yhteinen virka 

 perheneuvoja,  rovastikunnan yhteinen virka 

 IT-aluekeskus, 4 tointa rovastikunnan yhteisiä toimia, 
    
 toimipisteet Ylivieska 
  Kokkola 
  Raahe 

 Lisäksi osa-aikaisia tunti- ja palkkiotoimisia apulaisia; mm. kerhotilojen iltavalvojat,  
nuorisotyön harjoittelija ja leiriajan nuorisotyönohjaaja, kesäteologi ja kesäkanttori, 
leirien isoset 
 

HAUTAUSTOIMI 

  

 Johtava seurakuntamestari,    
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 2 seurakuntamestaria          

 1 seurakuntamestari Merijärvi/Yliv.  

                      Kausityöntekijät,    kevät –> syksy, pääasiassa nuoria   
   Merijärvelle Suntion sijainen/haut.maan hoitaja kesäisin 
 
KIINTEISTÖTOIMI 

 

Kirkko 

 Palvelupäällikkö,   viranhaltija, kokoaik.    

 Ravitsemistyöntekijä/laitoshuoltaja    

 Ravitsemistyöntekijä 
   

 Suvannon kappeli 

 Ravitsemistyöntekijä/laitoshuoltaja  
  

 Toimitalo Pietari 

 Laitoshuoltaja  määräaikainen 

Ravitsemistyöntekijä 

 

 Merijärvi 

 Siivooja/keittiöapulainen tarvittaessa tuleva 

 
Tuntipalkkaiset työntekijät voivat siirtyä eri toimipisteisiin tarpeen mukaan. Työsuhteet kokoaikaisia, mutta 
tunnit voivat joskus jäädä normaalia työaikaa lyhyemmäksi (tarvittaessa tuleva tuntipalkkainen työsuhde). Tar-
vittaessa otetaan sijaisia lyhyisiin työsuhteisiin (mm. kesäaikaan) tai sijainen tilapäisiin sijaisuuksiin.  

 

 Törmälä 

1 ravitsemistyöntekijä, kesällä kokoaikainen, muulloin tuntip. tarvittaessa tuleva- Tehtäviin sisältyy myös 
siivousta. Voi siirtyä tarvittaessa myös muihin toimipisteisiin. 

 Laitoshuoltaja/ravitsemistyöntekijä, kausiapulainen kesäisin 

 Laitoshuoltaja, osa-aikainen kausiapulainen kesäisin  

Talonmies, tuntipalkkainen, osa-aikainen, tarvittaessa hautausmailla 
 

 Metsätalous 
 Käytetään metsänhoitoyhdistyksen työvoimaa laskutyönä. 
 
Vakinaista henkilöstöä on n. 45. Henkilöstössä ei ole tulossa suuria muutoksia. Osa-aikainen seurakuntapastorin virka on jä-
tetty täyttämättä. Muut avoimet virat (marras –23) tullaan täyttämään. Mahdollisten eläköitymisien jälkeen tarve arvioidaan ja 
paikat täytetään sen mukaisesti. Nuorisotyönohjaaja on ensi vuoden virkavapaalla ja kappalainen maaliskuun loppuun vuorot-
teluvapaalla. 
 
Henkilöstön hyvinvoinnista pidetään huolta. Seurakunnalla on käytössä e-passi; lounasetu sekä e-passi Flex, mitä työntekijä 
voi käyttää 130 euron edestä omaan hyvinvointiin. Henkilöstö tekee esityksen tarvitsemastaan koulutuksesta Yhteistyötoimi-
kunnalle, minkä jälkeen suunnitelma lähtee kirkkoneuvostolle hyväksyttäväksi. 
 

Palkkojen jakautuminen pääluokittain: 

 

1 Hallinto   ta 2023  ta 2024 

 
Palkat ja palkkiot  -218 495  -211 195 
Henkilösivukulut  -51 174  -48 331 
 

2 Seurakunnallinen toiminta ja yhteiset 

   seurakunnalliset tehtävät  

 
Palkat ja palkkiot  -1 252 312  -1 304 635 
Henkilösivukulut   -293 304  -298 942 
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4 Hautaustoimi  
           
Palkat ja palkkiot  -166 376  -179 186 
Henkilösivukulut  -38 967  -41 005  
 

5 Kiinteistötoimi 
        
Palkat ja palkkiot  -333 636  -372 473 
Henkilösivukulut  -78 141  -85 243 
 

Seurakunnan henkilöstön kehittämissuunnitelma 2024 
Koulutukset  
Tehtävä-

ala/  

toimin-

tayksikkö 

Kehittämisen 

painopistealue/ 

kehittämistar-

peet 

Kehit-

tämi-

sen 

kei-

not 

Määrä-raha Tilaisuus tmv. Osallistuja/osallistu-

jat 
  

Ajankohta Palkka/kustannukset/kulut 

Lapsityö Tunnetaito-
jen ohjaami-
sen syventä-
minen kasva-
tustyössä 

H 1390 € Tunnetaitojen 
ohjaamisen sy-
ventäminen 
kasvatustyössä 
-koulutus 
RKO.lla 

Elisa Torvikoski 
 Heidi Vuol-
teenaho 
 Maarit Verronen 
 Taina Rissanen 
 Tiina Hannula 

Vk 33/34 
2024 

Osallistuminen 250€ x 5 
=1250 
 Ruokailut yht. 110€ 
 Matkat 30€ 

Perhe-
neuvonta 

Työalajohta-
minen kir-
kossa (20 
op) 

H 1480 € Johtajana kir-
kossa jaksot 3 
ja 4 / Kirkon 
koulutuskes-
kus 

Anne Sumela 21.-23.2. Jär-
venpää 
3.-5.6. Jär-
venpää 

2x185 € koulutusjakso 
2x320 € täysihoito 
2x100 € matkat 
2x135€ päivärahat  

Perhe-
neuvonta 

Perheneu-
vonnan eri-
tyiskoulutus 
(60 op) 

V 3220 € Sielunhoidon 
jakso x 3 ja 
Teemasemi-
naarit x 2.  
/Kirkkohallitus 
ja Kirkon kou-
lutuskeskus  

Marjukka Ho-
sionaho 

22.-24.1. Jär-
venpää 
25.-27.3. Jär-
venpää 
Huhtikuu ver-
kossa 
Elokuu Jär-
venpää 
Syyskuu Hel-
sinki 

3x520 € osallistumismak-
sut (sis.maj.) 
2x150 € teemat 
3x140 € hotelli 
4x100 € matkat 
12x45 € päivärahat 

keittiö ja 
siivous 

ammatillinen 
kehittymi-
nen 

 H 800 € avoin vielä keittiöhenkilö-
kunta 

avoin   

Musiikki-
työ 

Mus.taitojen 
ylläpito 

H 500 € Kansalaisopis-
ton laulukurssi 

Eeva Korhonen kevät/syksy opettajan palkkiot 

Musiikki-
työ 

kuorotyös-
kentely ja 
ohjelmisto, 
äänenmuo-
dostus, ver-
kostoitumi-
nen 

H 500 € CCF Suomen 
kanttorikuoro 

Teija Siirtola 9.-11.3 Hel-
sinki 
 1.-3.9 Kok-
kola-Perho 
27.-29.10. Sa-
vonlinna-
Ruokolahti 

Koulutusmaksu koko vuo-
delta: 100€ 
 Päivärahat: 220€ 
Matkakustannukset: 180€ 

Kirkko-
herra 

Johtaminen, 
Henkisesti ja 
hengellisesti 
hyvinvoiva 
työyhteisö 

H 1252 € Kirkon johta-
misen erityis-
koulutus, valin-
nainen mo-
duuli, Ylem-
män pastoraali-
tutkinnon mo-
duuli 

Eija Nivala 14.-16.10. 
Kirkon 
koul.keskus, 
Järvenpää,  
11.-13.12.  
lisäksi 2 jak-
soa v. 2025 

Osallistumis-
maksu220 €/lähi-
jakso                       

 

Täysihoito:  
261 €/jakso  
Matkat + päivära-
hat 
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Talous-
johtaja 

työsuojelu V 1100 € Työsuojelu-
päällikön kou-
lutus 

Kaisa Toivoniemi kevät 2024 Osallistumismaksu 861,80 
(sis. alv 24%) 
 matkat + pv-rahat n. 
250,00 

TS- val-
tuutettu 

työsuojelu V 1000 
€ 

Työsuojeluval-
tuutetun pe-
ruskurssi 

Teija Siirtola v. 2024 osallistumis-
maksu+pvr+matkat 

       11242 €         

 

 Varataan ennalta-arvaamattomaan koulutukseen 4000 € (kehittämissuunnitelmaa päivitetään vuoden aikana) 

 Koulutukset yht. 15.242 € ja neuvottelupäivät yht. 10.527 €. KAIKKI YHTEENSÄ 25.769 €  

                                                                                   

Lyhenteet:  T = Täydennyskoulutus,  P = Perehdyttämiskoulutus,  U = Uudelleen koulutus 

V = Välttämätön koulutus,  H = Hyödyllinen koulutus 

  

Yhteistyöjohtokunta  käsitellyt 3.11.2023 

Kirkkoneuvosto hyväksynyt 16.11.2023 

 

Seurakunnan henkilöstön kehittämissuunnitelma 2024 
Neuvottelupäivät 
  

Seurakunta:  Ylivieska 

Neuvottelupäivät  

  

Tehtävä-

ala/  

toimin-

tayk-

sikkö 

Kehittämi-

sen paino-

pistealue/ 

kehittämis-

tarpeet 

Ke-

hittä-

mi-

sen 

kei-

not 

Määrä-

raha 

Tilaisuus 

tmv. 

Osallistuja/ 

osallistujat 
  

Ajankohta Palkka/matkakustannukset/ 

muut kulut 

Lapsityö Valtakun-
nalliset seu-
rakuntien 
varhaiskas-
vatuksen 
neuvottelu-
päivät 

H 3050 € Valtakun-
nalliset 
seurakun-
tien var-
haiskasva-
tuksen 
neuvotte-
lupäivät 
Oulussa 

Elisa Torvi-
koski 
 Heidi Vuol-
teenaho 
 Maarit Verro-
nen 
 Taina Rissa-
nen 
 Tiina Han-
nula 

Vk 38/39 
2024 

Osallistuminen 290€ x 5 = 
1450€ 
 Majoitus yhteensä 700€ 
 Matkat 500€ 
 Päivärahat 400€ 
  

Perhe-
neuvonta 

Valtakun-
nalliset neu-
vottelupäi-
vät (järjestä-
misvastuu) 

V 1400 € Valtakun-
nalliset 
perheneu-
vonnan 
neuvotte-
lupäivät 
Oulussa  

Anne Sumela 
ja 
Marjukka Ho-
sionaho 

7.-9.2.2024 2x510 € osallistuminen ja ma-
joitus 
2x55 € matkat 
2x135 € päivärahat 

Perhe-
neuvonta 

PNK johta-
jien päivät 

V 700 € Perheasiain 
neuvotte-
lukeskus-
ten johta-
jien päivät 

Anne Sumela 6.-7.2.2024 
+syyskuu 

2x200 € osallistuminen ja ma-
joitus 
120 € matka 
2x90 € päivärahat 
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Palveleva 
Puhelin 

Valtakun-
nalliset neu-
vottelupäi-
vät 

H 530 € PP:n valta-
kunnalliset 
neuvotte-
lupäivät 
Kajaanissa 

Marjukka Ho-
sionaho 

27.-
29.9.2024 
  

150 € osallistumismaksu 
105 € majoitus 
180 € matkat 
95 € päivärahat 

Diakonia Valtakun-
nalliset kir-
kon eri työ-
alojen yhtei-
set päivät 

H 760 € Kirkon juh-
lat  Tam-
pere 

Kaksi diako-
niatyöntekijää 

17.-
19.5.2024 

200 € osallistumismaksut 
300 € majoitus 
80 € matkat 
180 € päivärahat 

Nuoriso-
työ 

Neuvottelu-
päivät 

H 2255€ Kirkon 
kasvatuk-
sen päivät 

Mari Hevos-
maa 
Tiina Wallin 
Sanna Vähä-
kangas 

9.-
11.1.2024 

Osallistumismaksut 525e + 
majoituskulut n.1200e + mat-
kat n.160e + päivärahat 
n.370e 

Kirkko-
herra 

Valtakun-
nalliset kirk-
kopäivät  

H 418 € Kirkon juh-
lat 2024 
Tampe-
reella 

Eija Nivala 17.-
19.5.2024 

Tapahtumalippu 88 e 
Majoitus 150 e 
Matkat + päivärahat 90 e + 90 
e 

Kirkko-
herra 

Jumalanpal-
veluselämän 
kehittämi-
nen 

H 154 € Jaetut 
eväät - 
Lounas-
tauko -ju-
malanpal-
velussemi-
naari Haa-
pajärvellä 

Eija Nivala 16.-
17.2.2024 

Osallistumismaksu 35 e (sisäl-
tää ruokailut) 
Matkat kahtena päivänä Haa-
pajärvelle ja takaisin 119 e 

Talous Taloushal-
linto+kirjan-
pito 

H 860 € Kipan neu-
vottelupäi-
vät 

Ritva Alahäi-
välä 
Marjo Rättyä 
Kaisa Toivo-
niemi 

ajankohta 
avoin 

osallistumismaksuarvio 
3*150,00=450,00 
 Matkat 160,00, pv-rahat 
270,00, majoitus 250 

Ta-
lous/hal-
linto 

talous- ja 
henk.hal-
linto 

V 400 € Johtamisen 
päivät 
Raahe 

Kaisa Toivo-
niemi 
Eija Nivala 

25.-
26.9.2024 

Matkat, osallistuminen ja pvr 
400e 

                

      10527 

€ 

        

                                                                                  

Lyhenteet:  T = Täydennyskoulutus,  P = Perehdyttämiskoulutus,  U = Uudelleen koulutus 

V = Välttämätön koulutus,  H = Hyödyllinen koulutus 

  

Yhteistyötoimikunta käsitellyt 3.11.2023   
Kirkkoneuvosto hyväksynyt 16.11.2023 
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Toiminta-avustukset: 
 

VUODEN 2024 TALOUSARVIOON OSOITETUT AVUSTUSANOMUKSET 

Kirkkonston 

Avustuksen anoja  Myönnetty 2023 Anottu 2024  päätös 

 
Raudaskylän Kristillinen Opisto                          500                                              avoin summa                               1500 

Ylivieskan sotaveteraanit, seppeleet 500                                                                                                  

Partiolippukunta Viessojat ry  3000  avoin summa                               3000 

Yhteisestä Ovesta ry  500  500                                                500 

 
Suomen Lähetysseura ry  19400  19400 (sop.perustuva) 19400 

Suomen Luteril. Evankeliumiyhdistys ry 1050          0 

Suomen Pipliaseura  3660  sop. perustuva                              1750 

Ev.lut Lähetysyhdistys Kylväjä   2620 (tilitys yht. 4970,-) sop. perustuva, tavoite                 5000 

Lähetysyhd. Sanansaattajat  1050 (tilitys yht. 4420,-) sop. perustuva, tavoite               10000 

 

Ulkomaanapu: 

Kirkon ulkomaanapu suoraan  3700                                                                                                 3700 

Aegviidun ystävyysseurakunta  1600                                                                                                 2000 

 
 
Ylivieskan Kirkkokuoro ry  4000  5000                                            5000 

Raudaskylän sekakuoro ry  500  500                                                500 

Ylivieskan Mieskuoro ry  600  600                                                600 

Chorus Vallis ry  500  600                                                600            

Suomen Merimieskirkko   250  250                                                  0 

Lisäksi toimivuoden aikana erikseen saapuville hakemuksille yht.  5000                                            4000 

 5000                     

 

                                                          YHT.         48430 

YHTEENSÄ    57550  

Kirkkoneuvosto myönsi lisäksi erillisen hakemuksen perusteella marraskuussa 

Mielikit ry:lle      700    700  
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KÄYTTÖTALOUSOSA 

HALLINTO (Pääluokka 1) 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

1 - Hallinto       

Toimintakulut (ulkoiset) -39 561,46 -39 516,65 -39 808,06 -39 808,06 -39 808,06 

Toimintakate 1 -39 561,46 -39 516,65 -39 808,06 -39 808,06 -39 808,06 

Toimintakulut (sisäiset) -12 714,33         

Sisäiset vuokrakulut -12 714,33         

Toimintakate 2 -52 275,79 -39 516,65 -39 808,06 -39 808,06 -39 808,06 

Laskennalliset erät 52 275,79         

Sisäiset vyörytyserät 52 275,79         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 -39 516,65 -39 808,06 -39 808,06 -39 808,06 
 

  
Tähän tehtäväalueeseen sisältyy: 
Hallintoelimet (kirkolliset vallit, kirkkovaltuusto ja kirkkoneuvosto) 
Talous, henkilöstö- ja yleishallinto (tilintarkastus, työpaikkaruokailu, kirkkoherranvirasto) 
Kirkonkirjojenpito 

Kirkkovaltuusto 
 
Kirkkovaltuusto käyttää seurakunnan ylintä päätösvaltaa, jollei toisin ole säädetty tai määrätty. Ohje- ja johtosäännöillä voidaan 
kirkkovaltuuston päätösvaltaa siirtää säännössä mainittavissa asioissa kirkkoneuvostolle, sen jaostoille sekä johtokunnille ja 
eräille viranhaltijoille (KL 9).  
Valtuustossa on 27 jäsentä. Nykyisen valtuuston toimikausi on v. 2023–2026 
 

Tehtävät ja tavoitteet 
1. Kokoontua neljä kertaa vuodessa 
2. Hyväksyy toimintasuunnitelman ja talousarvion tulevalle vuodelle ja hyväksyy toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen 

edelliseltä vuodelta sekä päättää kirkollisveron suuruudesta vuosittain 
3. järjestää kirkkovaltuuston iltakouluja asioiden valmistelua varten tarvittaessa 
4. valtuutettujen osallistuminen Rovastikunnan järjestämään uusien luottamushenkilöiden koulutustilaisuuteen 

 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Kirkkovaltuusto       

Toimintakulut (ulkoiset) -9 910,13 -12 751,58 -12 893,91 -12 893,91 -12 893,91 

Toimintakate 1 -9 910,13 -12 751,58 -12 893,91 -12 893,91 -12 893,91 

Toimintakulut (sisäiset) -4 115,49         

Sisäiset vuokrakulut -4 115,49         

Toimintakate 2 -14 025,62 -12 751,58 -12 893,91 -12 893,91 -12 893,91 

Laskennalliset erät 14 025,62         

Sisäiset vyörytyserät 14 025,62         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 -12 751,58 -12 893,91 -12 893,91 -12 893,91 
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Kirkkoneuvosto 
 
Hoitaa kirkkovaltuuston päätösten ja KL 3:10 mukaisesti seurakunnan juoksevaa hallintoa yhdessä johtavien viranhaltijoiden 
kanssa. Puheenjohtajana toimii kirkkoherra. Hänen lisäkseen jäseniä on kahdeksan ja heillä henkilökohtaiset varajäsenet. Kirk-
kovaltuuston puheenjohtajalla ja varapuheenjohtajalla on kokouksissa läsnäolo- ja puheoikeus. Sihteerin tehtävät kuuluvat ta-
lousjohtajan virkatehtäviin.  
 

Tavoitteet ja tehtävät 
1. lähtökohtaisesti kokoontua kuukausittain pl. kesäaika 
2. valmistelee kirkkovaltuustolle tulevat asiat 
3. huolehtii kirkkovaltuuston päätösten täytäntöönpanosta 

  TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Kirkkoneuvosto       

Toimintakulut (ulkoiset) -24 276,20 -26 765,07 -26 914,15 -26 914,15 -26 914,15 

Toimintakate 1 -24 276,20 -26 765,07 -26 914,15 -26 914,15 -26 914,15 

Toimintakulut (sisäiset) -8 598,84         

Sisäiset vuokrakulut -8 598,84         

Toimintakate 2 -32 875,04 -26 765,07 -26 914,15 -26 914,15 -26 914,15 

Laskennalliset erät 32 875,04         

Sisäiset vyörytyserät 32 875,04         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 -26 765,07 -26 914,15 -26 914,15 -26 914,15 

 

Taloushallinto 
 

Tehtävät / tavoitteet: 
1. kirjanpidon, palkkahallinnon, raha- ja maksuliikenteen hoitaminen tarkasti ja aikataulun mukaisesti 
2. haudanhoitosopimusten ja hautainhoitorahastojen hallinnointi 
3. uusien ohjelmien ja järjestelmien haltuunotto ja opastus (haudanhoito-ohjelmisto, matka- ja kulujärjestelmä, kirjanpi-

don Power Bi-ohjelmisto) 
 
Taloustoimistossa työskentelevät henkilöstö- ja palkkasihteeri, toimistosihteeri sekä talousjohtaja. Sievin seurakunnan osuus 
palkkasihteerin palveluista on 10 %. Taloustoimisto hoitaa kirjanpidon ja palkanlaskennan eri osa-alueita yhdessä Kirkon Palve-
lukeskuksen kanssa. Talousjohtaja toimii kirkkoneuvoston ja kirkkovaltuuston sihteerinä sekä esittelijänä ohje- ja johtosään-
nöissä määrätyissä asioissa. Hän hoitaa myös palkka-asiamiehen, työsuojelupäällikön ja isännöitsijän tehtävät ja toimii taloustoi-
miston, IT-aluekeskuksen, keittiö- ja siivous sekä kiinteistö- ja hautaustoimen henkilöstön esimiehenä. 
 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

 Taloushallinto       

Toimintatuotot (ulkoiset) 29 666,79 16 000,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 

Toimintakulut (ulkoiset) -161 321,83 -169 862,21 -180 906,12 -180 906,12 -180 906,12 

Toimintakate 1 -131 655,04 -153 862,21 -168 406,12 -168 406,12 -168 406,12 

Toimintakulut (sisäiset) -38 694,81         

Sisäiset vuokrakulut -38 694,81         

Toimintakate 2 -170 349,85 -153 862,21 -168 406,12 -168 406,12 -168 406,12 

Laskennalliset erät 170 349,85         

Sisäiset vyörytyserät 170 349,85         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 -153 862,21 -168 406,12 -168 406,12 -168 406,12 
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Tilintarkastus  
 
Kirkkovaltuusto valitsee toimikaudekseen tilintarkastusyhteisön ja kiinteän ja irtaimen omaisuuden tarkastajat toimikaudek-
seen (2023–2026). Tilintarkastusyhteisöksi on vuosille 2023–2026 valittu BDO Audiator Oy. 
Tilintarkastajat sekä kiinteän ja irtaimen omaisuuden tarkastajat valvovat, että seurakunnan hallintoa, taloutta ja omaisuutta 
hoidetaan lakien, asetusten, kirkkohallituksen antamien ohjeiden ja kirkkovaltuuston päätösten mukaisesti. 
 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Tilintarkastus       

Toimintakulut (ulkoiset) -6 727,13 -8 323,42 -8 374,00 -8 250,00 -8 250,00 

Toimintakate 1 -6 727,13 -8 323,42 -8 374,00 -8 250,00 -8 250,00 

Toimintakate 2 -6 727,13 -8 323,42 -8 374,00 -8 250,00 -8 250,00 

Laskennalliset erät 6 727,13         

Sisäiset vyörytyserät 6 727,13         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 -8 323,42 -8 374,00 -8 250,00 -8 250,00 
 

  

Työpaikkaruokailu 
 

Työpaikkaruokalana toimii seurakuntakoti Maria aukioloaikojensa puitteissa. Ateriahinta on verotusarvon mukainen. 
Henkilökunnalla on käytössään  lounasetu ePassi, joka mahdollistaa käytön myös muualla kuin omassa työpaikkaruokalassa. 
Tätä hyödynnetään varsinkin kokous- ja koulutusmatkoilla.  
 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Työpaikkaruokailu       

Toimintatuotot (ulkoiset) 5 677,68 4 500,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 

Toimintakulut (ulkoiset) -5 677,68 -4 500,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 

Toimintakate 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Toimintakulut (sisäiset) -25 872,17         

Sisäiset vuokrakulut -25 872,17         

Toimintakate 2 -25 872,17 0,00 0,00 0,00 0,00 

Laskennalliset erät 25 872,17         

Sisäiset vyörytyserät 25 872,17         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

 

Kirkonkirjojen pito 
Oulun aluekeskusrekisteri hoitaa kirkonkirjojen- ja väestökirjanpidon tehtävät. OAKR:ssä on mukana 42 seurakuntaa ja seura-
kuntien yhteenlaskettu jäsenmäärä on tällä hetkellä n. 364000. 

Tehtävät ja tavoitteet:  

1. Huolehtia asiakkaiden ohjaamisesta virka- ja sukuselvitystodistusten tilaamisessa Oulun aluekeskusrekisteriin 
2. Huolehtii Oulun aluekeskusrekisteriin toimitettavien asiakirjojen oikeellisuudesta ja ajallaan toimituksesta 

 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Kirkonkirjojenpito       

Toimintatuotot (ulkoiset) 23,50         

Toimintakulut (ulkoiset) -24 000,54 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 

Toimintakate 1 -23 977,04 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 
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Toimintakulut (sisäiset) -38 694,81         

Sisäiset vuokrakulut -38 694,81         

Toimintakate 2 -62 671,85 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 

Laskennalliset erät -14 479,94         

Sisäiset vyörytyserät -14 479,94         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -77 151,79 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 

 

 

Kirkkoherranvirasto 

 

Tehtävä 

Kirkkoherranvirastossa palvellaan kirkollisiin toimituksiin (kaste, vihkiminen, hautaan siunaaminen) liittyvien tilojen ja henki-
löiden varausasioissa, sekä muuhun seurakunnalliseen toimintaan liittyvissä asioissa ja järjestelyissä sekä annetaan neuvontaa 
Oulun aluekeskusrekisterin kautta tehtävien todistustilausten- ja rekisteripalveluiden käytössä. Kirkkoherranvirastossa hoide-
taan myös seurakunnan hautakirjanpitoa. 

 

Painopisteet vuosille 2024–2026  
Asioiminen Oulun aluekeskusrekisterin kanssa todistustilausten ja rekisteripalveluiden käytössä tulee seurakuntalaisille tu-
tuksi.  

Kohdataan seurakuntalaisia ja neuvotaan heitä käytännön asioissa. 

 

Tavoitteet 2024  

1.  Hoidetaan tila- ja henkilövarauksia ja huolehditaan siitä, että tiedot ovat ajantasaisia näiden osalta sähköisessä kalenterissa. 

2. Selkiytetään kirkkoherranviraston tilojen toiminnallisuutta.  

3. Vakiinnutetaan toimistosihteerin loma-ajan sijaisuusjärjestelyt.  

 

Toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi: 

1. Kirkkoherranvirasto on avoinna asiointia varten neljänä päivänä viikossa. 

2. Toimistosihteeri välittää kastetietoja ja palvelupyyntöjä aluekeskusrekisteriin. 

3. Toimistosihteeri kirjaa tarvittavat tiedot hautakirjanpitoon ja arkistoi/välittää lomakkeet eteenpäin.  

4. Kirkkoherranvirastossa tulostetaan työaloille ikäryhmä- ym. raportit ja osoitetarrat.  

5. Merijärven kappeliseurakunnan seurakuntatoimistossa Merijärven kappalainen päivystää kerran viikossa kolme tuntia.  

 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Kirkkoherranvirasto       

Toimintatuotot (ulkoiset) 83,50         

Toimintakulut (ulkoiset) -84 299,56 -109 523,74 -90 631,00 -90 631,00 -90 631,00 

Toimintakate 1 -84 216,06 -109 523,74 -90 631,00 -90 631,00 -90 631,00 

Toimintakulut (sisäiset) -25 796,54         

Sisäiset vuokrakulut -25 796,54         

Toimintakate 2 -110 012,60 -109 523,74 -90 631,00 -90 631,00 -90 631,00 

Laskennalliset erät 110 012,60         

Sisäiset vyörytyserät 110 012,60         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 -109 523,74 -90 631,00 -90 631,00 -90 631,00 
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Muu yleishallinto 
 
Yhteistyötä tehdään kaupungin kanssa esim. äitienpäivä, kaatuneiden muistopäivä ja itsenäisyyspäivän juhlien järjestelyissä. 
Näistä tilaisuuksista aiheutuneita kuluja jaetaan puoleksi.   
Henkilökunnan työssä jaksamisen tukemiseksi sekä yhteishengen ja fyysisen kunnon kohottamiseksi panostetaan työpaikkalii-
kuntaan ja virkistystoimintaan. Henkilökunnalle käyttöön otettu ePassi sisältää hyvinvointi rahaa, jota voi jokainen käyttää lii-
kuntaa, kulttuuriin ja hyvinvointiin. Edun arvo on tällä hetkellä 130 €. Seurakunnalla on myös oma kuntokampanja, josta pal-
kintona arvotaan 5x100€ lahjakorttia sekä kuntokampanja ehdot täyttäneille lisätään ePassi hyvinvointiin 10 €.  
Henkilökunnan virkistykseen ja/tai tyhy-toimintaan on varattu määräraha, jota käytetään hupitoimikunnan suunnittelemiin toi-
mintoihin. Seurakunta tarjoaa henkilökunnalleen jouluruokailun.  
Henkilökunnan merkkipäivät, sekä 20- ja 30-vuotta palvelleiden työntekijöiden muistamiset.  
Seurakunnan toiminnan vastuuvakuutusmaksu sekä Suomen Kirkon Seurakuntatyön Keskusliiton jäsenmaksu kuuluu myös tälle 
tehtäväalueelle. Samoin seurakunnan osuus it-aluekeskuksen maksuista kohdennetaan tälle tehtäväalueelle. 
 
 
 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Muu yleishallinto       

Toimintatuotot (ulkoiset) 4 117,67 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

Toimintakulut (ulkoiset) -92 529,19 -125 093,15 -179 187,00 -179 187,00 -179 187,00 

Toimintakate 1 -88 411,52 -120 093,15 -174 187,00 -174 187,00 -174 187,00 

Toimintakate 2 -88 411,52 -120 093,15 -174 187,00 -174 187,00 -174 187,00 

Laskennalliset erät 88 411,52         

Sisäiset vyörytyserät 88 411,52         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 -120 093,15 -174 187,00 -174 187,00 -174 187,00 

 
 

 

SEURAKUNNALLINEN TOIMINTA (Pääluokka 2) 

 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

2 - Seurakunnallinen toiminta ja yhteiset seurakunnalliset tehtävät       

Toimintatuotot (ulkoiset) 517 213,78 474 123,00 680 648,00 680 648,00 680 648,00 

Toimintakulut (ulkoiset) -1 920 456,51 -2 050 643,98 -2 290 790,47 -2 272 870,47 -2 272 140,47 

Toimintakate 1 -1 403 242,73 -1 576 520,98 -1 610 142,47 -1 592 222,47 -1 591 492,47 

Toimintakulut (sisäiset) -987 220,01         

Sisäiset vuokrakulut -987 220,01         

Toimintakate 2 -2 390 462,74 -1 576 520,98 -1 610 142,47 -1 592 222,47 -1 591 492,47 

Laskennalliset erät -635 784,53         

Sisäiset vyörytyserät -635 784,53         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -3 026 247,27 -1 576 520,98 -1 610 142,47 -1 592 222,47 -1 591 492,47 

 
Tähän tehtäväalaan sisältyy: 
Jumalanpalveluselämä, hautaan siunaaminen, muut kirkolliset toimitukset, muut seurakuntatilaisuudet, Tiedotus ja viestintä, 
musiikki, varhaiskasvatus, nuorisotyö, rippikoulu, aikuistyö, diakonia, perheneuvonta, palveleva puhelin, sairaalasielunhoito, 
sielunhoito, yhteiskunnallinen työ, lähetys, kansainvälinen diakonia ja muu kansainvälinen toiminta, muu seurakuntatyö. 
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Jumalanpalveluselämä 
 

Tehtävä 

 
Seurakunnan tehtävänä on Jumalan sanan julistaminen, pyhien sakramenttien jakaminen kirkkomme tunnustuksen mukai-
sesti, kristillisen uskon vahvistaminen sekä rakkauden evankeliumin edistäminen. Jumalanpalvelus on kirkon tunnusmerkki ja 
seurakunnan elämän sydän – kirkon hengellisen elämän ydin. 
 

Painopisteet vuosille 2024–2026 

 
Vahvistetaan kotikirkko -ajatusta koko seurakunnan alueella.  
Lisätään yhteisöllistä toimintakulttuuria sekä jumalanpalvelusten valmistelussa että niiden toteutuksessa.  
Huomioidaan eri-ikäiset seurakuntalaiset jumalanpalveluksissa ja hartauksissa. 
 

Tavoitteet 2024 
 

1. Jumalanpalvelusryhmien tukeminen ja innostaminen, uusien ryhmäläisten mukaan kutsuminen. 

2. Monipuolisen jumalanpalveluselämän mahdollistaminen ja kokeilukulttuuriin rohkaiseminen.  

3. Kehitetään erilaisia tapoja kirkossa vierailevien hiljentymistä varten ja huomioidaan myös striimauksen kautta läsnä oleva 
seurakunta. 

4. Nähdään eri työalojen toteuttamat hartaudet osana jumalanpalveluselämää.  

 

Toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi: 

 

1. Jumalanpalveluksia ovat pääosin toteuttamassa seurakunnan papit, kanttorit, seurakuntamestarit, jumalanpalvelusryhmät, 
kuorot ja muut musiikin harrastajat. Lisäksi eri työalojen työntekijät, seurakuntalaiset, paikkakunnan toimijat ja muut vierailijat 
kantavat vastuuta jumalanpalveluselämästä. 

2. Jumalanpalvelukset pidetään pääsääntöisesti sunnuntaisin ja muina pyhäpäivinä Pyhän Kolminaisuuden kirkossa klo 10 ja 
Merijärven kirkossa klo 13.  

3. Jumalanpalvelusryhmien kanssa kokoonnutaan säännöllisesti ja annetaan kunkin seurakuntalaisen palvella omilla lahjoil-
laan. 

4. Järjestetään rukoushetkiä myös viikolla ja huolehditaan siitä, että hartaudet mm. eri palvelukodeissa hoidetaan säännölli-
sesti. 

5. Otetaan käyttöön Polku*-toimintamalli.  

*Polku-kokonaissuunnitelma ohjaa koko seurakuntaa toimimaan niin, että lapsi, nuori ja aikuinen voi elää kris-
tittynä seurakunnan yhteydessä itselleen tyypillisillä tavoilla. Seurakunta on yhteisö, joka muodostuu jäsenis-
tään. Seurakunnan työntekijät ovat tämän yhteisön palveluksessa. Polku on seurakunnan yhteinen työväline 
toiminnan jäsentämiseen ja kehittämiseen. 

6. Osallistutaan Jaetut eväät -jumalanpalvelusseminaariin Haapajärvellä. 

7. Käynnistetään Pipliaseuran Raamattukurssi 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Jumalanpalveluselämä       

Toimintatuotot (ulkoiset) 3 682,00   300,00 300,00 300,00 

Toimintakulut (ulkoiset) -106 718,25 -123 506,76 -116 855,13 -116 855,13 -116 855,13 

Toimintakate 1 -103 036,25 -123 506,76 -116 555,13 -116 555,13 -116 555,13 

Toimintakulut (sisäiset) -183 943,51         

Sisäiset vuokrakulut -183 943,51         

Toimintakate 2 -286 979,76 -123 506,76 -116 555,13 -116 555,13 -116 555,13 

Laskennalliset erät -71 044,17         

Sisäiset vyörytyserät -71 044,17         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -358 023,93 -123 506,76 -116 555,13 -116 555,13 -116 555,13 



24 
 

Hautaan siunaaminen 
 

Tehtävä 
Seurakunnan tehtävänä on huolehtia hautaan siunaamisesta kaikkine siihen liittyvine toimineen. Hautaan siunaaminen raken-
tuu surun ja kuoleman kohtaamisen, seurakuntayhteyden sekä toivon ja ylösnousemuksen varaan.  
 

Painopisteet vuosille 2024–2026 
Julistetaan rohkeasti kristillistä sanomaa ylösnousemuksen toivosta surun keskellä eläville. 
Pidetään huolta siitä, että hautaan siunaamisen palveluketju seurakunnassa toimii sujuvasti ja omaiset saavat tukea käytännön 
järjestelyihin.  

 

Tavoitteet 2024  
 

1. Vahvistetaan hautaan siunaamisen jumalanpalvelusluonnetta.  

2. Ollaan valmiita tarkistamaan käytäntöjä ja varmistetaan sujuva tiedonkulku hautaan siunaamiseen osallistuvien työntekijöi-
den/työntekijäryhmien kesken. 

3. Kohdataan surevat omaiset hienotunteisesti ja kuljetaan heidän rinnallaan. 

 

Toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi: 

 

1. Käydään toimituskeskustelut ennen hautausta ja ollaan valmiita ottamaan tarvittaessa yhteyttä myös hautauksen jälkeen.  

2. Otetaan käyttöön kirkollisia toimituksia varten laadittuja uusia esirukouksia. 

3. Huolehditaan siitä, että kirkko- ja kappelitilojen varaukset ovat ajantasaisia ja työntekijäresurssit riittäviä.   

 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Hautaansiunaaminen       

Toimintatuotot (ulkoiset) 39,66         

Toimintakulut (ulkoiset) -68 591,18 -70 044,79 -71 611,81 -71 611,81 -71 611,81 

Toimintakate 1 -68 551,52 -70 044,79 -71 611,81 -71 611,81 -71 611,81 

Toimintakulut (sisäiset) -102 247,52         

Sisäiset vuokrakulut -102 247,52         

Toimintakate 2 -170 799,04 -70 044,79 -71 611,81 -71 611,81 -71 611,81 

Laskennalliset erät -42 960,51         

Sisäiset vyörytyserät -42 960,51         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -213 759,55 -70 044,79 -71 611,81 -71 611,81 -71 611,81 
 

  

Muut kirkolliset toimitukset 

 

Tehtävä 
Seurakunnan tehtävänä on olla mukana ihmisten arjessa, mutta myös juhlan keskellä ja elämän taitekohdissa. Kaste on ovi 
seurakunnan jäsenyyteen ja kristittyjen perheeseen. Konfirmaatiossa nuori sitoutuu uskoon, johon hänet on kastettu. Kirkolli-
sessa avioliittoon vihkimisessä pyydetään Jumalan siunausta avioliittoon. Myös muissa kirkollisissa toimituksissa saadaan olla 
pyytämässä Jumalalta siunausta eri elämänvaiheisiin.  
 

Painopisteet vuosille 2024–2026 
Kirkolliset toimitukset ovat tärkeitä kohtaamisen paikkoja, joissa voidaan vahvistaa seurakuntalaisia elämään kristittyinä. Kir-
kollisissa toimituksissa tavataan myös paljon kirkkoon kuulumattomia, jolloin työntekijöiden rooli kirkon kasvoina vain koros-
tuu. On tärkeää, että nämä tilanteet hoidetaan huolellisesti, sillä kirkolliset toimitukset ovat tärkeimpiä syitä ihmisten sitoutu-
miseen seurakunnan jäsenyyteen ja kirkon arvostukseen.  
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Tavoitteet 2024  
 

1. Pidetään esillä toimitusten jumalanpalvelusluonnetta.  

2. Vahvistetaan yhteisöllisyyden kokemusta eri toimituksissa.  

3. Rohkaistaan ihmisiä toimituksen yhteiseen valmisteluun ja toteutukseen eri tehtävien myötä. 

 

Toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi: 

 

1.  Käydään toimituskeskustelut etukäteen. 

2. Hankitaan seurakuntaan uudet kaste- ja kummitodistukset. 

3. Otetaan käyttöön kirkollisia toimituksia varten laadittuja uusia esirukouksia. 

4. Järjestetään Vähällä vihille -vihkitapahtuma. 
 
 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Muut kirkolliset toimitukset       

Toimintatuotot (ulkoiset) 19,84         

Toimintakulut (ulkoiset) -43 536,51 -49 203,60 -53 880,00 -53 880,00 -53 880,00 

Toimintakate 1 -43 516,67 -49 203,60 -53 880,00 -53 880,00 -53 880,00 

Toimintakulut (sisäiset) -44 228,33         

Sisäiset vuokrakulut -44 228,33         

Toimintakate 2 -87 745,00 -49 203,60 -53 880,00 -53 880,00 -53 880,00 

Laskennalliset erät -22 947,81         

Sisäiset vyörytyserät -22 947,81         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -110 692,81 -49 203,60 -53 880,00 -53 880,00 -53 880,00 

 

Aikuistyö 
 

Aikuistyössä halutaan tavoittaa kaikenikäisiä ja erilaisissa elämäntilanteissa olevia aikuisia. Aikuistyön tavoitteena on tukea 
kristittynä elämistä niin kodeissa, työpaikoilla kuin vapaa-aikana.   

 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Aikuistyö       

Toimintakulut (ulkoiset) -10 858,09 -10 676,67 -12 989,00 -12 989,00 -12 989,00 

Toimintakate 1 -10 858,09 -10 676,67 -12 989,00 -12 989,00 -12 989,00 

Toimintakulut (sisäiset) -2 743,65         

Sisäiset vuokrakulut -2 743,65         

Toimintakate 2 -13 601,74 -10 676,67 -12 989,00 -12 989,00 -12 989,00 

Laskennalliset erät -3 944,10         

Sisäiset vyörytyserät -3 944,10         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -17 545,84 -10 676,67 -12 989,00 -12 989,00 -12 989,00 
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Muut seurakuntatilaisuudet 
 

Tälle tehtäväalueelle kuuluu kaikki muu julkinen toiminta mm. evankeliointi, hartaushetket, raamatunopetustilaisuudet, seu-
rat, alueelliset ja valtakunnalliset tilaisuudet.  

 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Muut seurakuntatil       

Toimintatuotot (ulkoiset) 582,34         

Toimintakulut (ulkoiset) -45 286,19 -42 439,51 -41 848,57 -41 848,57 -41 848,57 

Toimintakate 1 -44 703,85 -42 439,51 -41 848,57 -41 848,57 -41 848,57 

Toimintakulut (sisäiset) -66 994,79         

Sisäiset vuokrakulut -66 994,79         

Toimintakate 2 -111 698,64 -42 439,51 -41 848,57 -41 848,57 -41 848,57 

Laskennalliset erät -27 582,75         

Sisäiset vyörytyserät -27 582,75         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -139 281,39 -42 439,51 -41 848,57 -41 848,57 -41 848,57 

 

Tiedotus ja viestintä 
 

Tehtävä:  
Sisäinen viestintä: Katrina viestit ja tiedotteet, sähköpostiviestit, työntekijämuistiot ja yhteinen verkkoasema, viestintäjärjes-
telmien perehdyttäminen ja koulutus. 
Ulkoinen viestintä: Katrina-tiedotussovellus, verkkosivut (ylivieskanseurakunta.fi ja ylivieskankirkko.fi), Facebook-sivu, You-
Tube-kanava, kirkolliset ilmoitukset lehdissä ja verkossa, seurakuntasivu, Seurakunnan Vartti- ja Tapulin juurelta –palsta Kala-
jokilaaksossa, tiedotteet, uutiset, juttu- ja menovinkit, kirkkoviestintä. 
 

Resurssit:  
Tiedotustyöstä vastaava teologi (kirkkoherra), tiedottaja (80 %), työntekijät. Viestinnän valmiusryhmä. 
 

Painopisteet vuosille 2024-2026: 
Perinteisen sisäisen ja ulkoisen viestinnän lisäksi uuden kirkon sisällön ja toiminnan avoin viestintä niin, että kotikirkko-brändi 
vahvistuisi ja yhteisöllisyys voisi kasvaa entisestään. Ovet auki-strategian viestinnällinen tukeminen. 

 

Toiminnalliset tavoitteet:  

Vuosi 2024: 

• Kirkko-brändin vahvistaminen: toiminnan monipuolinen ja avoin viestintä sekä kirkon vapaaehtoisten sitouttaminen.  

• Ylivieskan seurakunnan verkkosivujen kehittäminen ja koulutus. Facebook-sivun ylläpito ja some-kulttuurin kehittä-
minen. 

• Katrina toiminnanohjaus -järjestelmän ylläpito, kehittäminen ja koulutus  

 

Toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi: 

• Kirkkotoiminnan monipuolinen ja avoin viestintä sekä vapaaehtoisten koulutus ja tuki.  

• Katrina-toiminnanohjaus järjestelmän ja Lukkari-verkkosivusovelluksen koulutus, kertaaminen ja kehittäminen. 

• Viestinnän valmiusryhmässä tapahtuva yhteistyö ja koulutus. 

• Tiedottajan viran kapulan vaihto. 

 

Vuoden 2024 TALOUSARVION perustelut Palvelujen ostot –pääkirjatilin osalta:  

• Kalajokilaakso-, Keskipohjanmaa- ja verkkokirkolliset yhteensä  
52 x 296 e (sis. alv., 290 v. 23) = 15.411 + Kp-verkkopalvelu 640/v. = 16.051 (15.708 v. 23) 

• Kalajokilaakso-lehti, perjantain seurakuntasivu 
45 x 316,2 e (sis. alv) = 14.229 (14.061 v. 23)  
+ heinäkuun ajan pelkät kirkolliset 6 x 127 e = 762 (sis. alv., 750 v. 23) =  yht. 14.991 (14.805 v. 23) 
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• + 2000 muut painatukset ja ilmoitukset + 1000 video- ja kuvapalvelut +3000 euroa verkkosivupalvelinmaksut 

• Palvelujen ostot yhteensä 37.042 e (35.513 v. 23) 
 
 
 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Tiedotus ja viestint       

Toimintatuotot (ulkoiset) 11 486,79 10 805,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 

Toimintakulut (ulkoiset) -97 276,07 -95 201,89 -102 856,00 -102 856,00 -102 856,00 

Toimintakate 1 -85 789,28 -84 396,89 -89 356,00 -89 356,00 -89 356,00 

Toimintakulut (sisäiset) -4 299,42         

Sisäiset vuokrakulut -4 299,42         

Toimintakate 2 -90 088,70 -84 396,89 -89 356,00 -89 356,00 -89 356,00 

Laskennalliset erät -27 519,17         

Sisäiset vyörytyserät -27 519,17         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -117 607,87 -84 396,89 -89 356,00 -89 356,00 -89 356,00 

 
 

 

Musiikki 
 

Tehtävä 
Seurakunnan musiikkitoimintaan kuuluu jumalanpalvelusten sekä kirkollisten toimitusten ja eri tilaisuuksien musiikki, rippi-
koulun musiikkiopetus sekä eri ikäkaudet kattava musiikkikasvatus. Musiikkityö vastaa seurakunnan soittimien hoidosta ja 
huollosta.  

 

Painopisteet vuosille 2024–2025  

Musiikkityön tavoitteena on tarjota monipuolista ja kaikki ikäryhmät kattavaa toimintaa seurakunnassa. Musiikinharrastajat saa-
vat mahdollisuuden osallistua jumalanpalveluksiin ja seurakunnan musiikkielämään laulaen ja soittaen. Organisoida ja järjestää 
eri tyylisiä konsertteja ja musiikkitapahtumia. Seurakunnan musiikkityö toimii yhteistyössä kaupungin, musiikkiopiston, koulu-
jen ja eri järjestöjen kanssa. 

 

Tavoitteet 2024 

1. Urkuprojektin eteneminen 

2. Monipuolinen jumalanpalvelusmusiikki 

3. Ylläpitää monipuolista konserttitoimintaa 

4. Virsilaulun vahvistaminen 

 

Toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi 

1. Aktiivinen yhteistyö päättäjien ja toimijoiden kanssa 

2. Rohkaista ja kutsua musisoimaan 

3. Tarttua aktiivisesti konserttitarjouksiin 

4. Messukuoron kokoaminen 
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 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Musiikki       

Toimintatuotot (ulkoiset) 9 147,11 5 000,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 

Toimintakulut (ulkoiset) -73 597,13 -75 307,14 -78 291,00 -78 291,00 -78 291,00 

Toimintakate 1 -64 450,02 -70 307,14 -71 591,00 -71 591,00 -71 591,00 

Toimintakulut (sisäiset) -69 198,29         

Sisäiset vuokrakulut -69 198,29         

Toimintakate 2 -133 648,31 -70 307,14 -71 591,00 -71 591,00 -71 591,00 

Laskennalliset erät -33 805,47         

Sisäiset vyörytyserät -33 805,47         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -167 453,78 -70 307,14 -71 591,00 -71 591,00 -71 591,00 

 

Lapsi- ja nuorisokuoro  

 

Tehtävä: Evankeliumin julistaminen sanoin ja sävelin. 

 

Painopisteet vuosille 2024–2025: 

Seurakunnan musiikkielämän rikastuttaminen lasten hengellisillä lauluilla. Lapsilla on mahdollisuus saada uusia kavereita, 
esiintymiskokemusta ja yhteenkuuluvuuden tunnetta.  

 

Tavoitteet: 

 

1. Lasten ja nuorten kuoroharrastuksen tukeminen ja laulamisen ilon herättäminen 
2. Osallistuminen seurakunnan musiikkitoimintaan, jumalanpalveluksiin, erityisesti perhekirkkoihin 
3. Virsikasvatus 
4. Yhteistyö eri työalojen, kuorojen ja kaupungin kanssa 

 

Toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi: 

 

1. Innostavat ja kehittävät kuoroharjoitukset 
2. Esiintymiset vähintään kerran kuukaudessa 
3. Virsiä tutuksi myös kuoroharjoituksissa 
4. Lähdetään mahdollisuuksien mukaan erilaisiin tapahtumiin 

 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Lapsikuoro       

Toimintatuotot (ulkoiset) 5,90   300,00 300,00 300,00 

Toimintakulut (ulkoiset) -12 182,90 -15 841,39 -16 823,00 -16 823,00 -16 823,00 

Toimintakate 1 -12 177,00 -15 841,39 -16 523,00 -16 523,00 -16 523,00 

Toimintakulut (sisäiset) -1 371,83         

Sisäiset vuokrakulut -1 371,83         

Toimintakate 2 -13 548,83 -15 841,39 -16 523,00 -16 523,00 -16 523,00 

Laskennalliset erät -4 011,86         

Sisäiset vyörytyserät -4 011,86         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -17 560,69 -15 841,39 -16 523,00 -16 523,00 -16 523,00 
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Gospelkuoro Riemu 
 

Tehtävä: Evankeliumin julistaminen musiikin välityksellä. 

 

Painopisteet vuosille 2023–2025: 

 

Seurakunnan jumalanpalveluselämän rikastuttaminen hengellisellä rytmimusiikilla. Kuoro antaa mahdollisuuden palvella seu-
rakunnan vapaaehtoistyössä omalla laulun lahjalla sekä kokea yhteisöllisyyttä. Kuorossa laulaminen kehittää yksilön äänen-
tuottoa ja edistää tutkitusti hyvinvointia. 

 

Tavoitteet: 

 

1. Hengellisen rytmimusiikin esittäminen seurakunnan tilaisuuksissa. 
2. Missa Concordiae – Sovinnon messun toteutus. 
3. Erilaisten iltakirkkojen ideointi ja toteutus. 
4. Gospel Christmas -kauneimmat joululaulut tilaisuuden perinteen jatkaminen ja kehittäminen. 

 

 

Toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi: 

 

1. Viikoittaiset harjoitukset, joissa harjoittelemme monipuolista ohjelmistoa. Suunnitellaan kausittain esiintymisaika-
taulu. 

2. Missa Concordiae -messun laulujen harjoitteleminen. Yhteistyö Ylivieskan musiikkiopiston kanssa soittajien osalta. 
3. Suunnitella yhdessä muiden työalojen ja vapaaehtoisten kanssa perinteisestä sunnuntai aamun klo 10 messusta poik-

keavia jumalanpalveluksia ja toteuttaa niitä. Ottaa tämä huomioon kausisuunnittelussa. 
4. Suunnitella tilaisuus hyvissä ajoin ja harjoitella siihen ohjelmistoa ja englannin kielen ääntämystä viikoittaisissa harjoi-

tuksissa. Yhteistyö tätä varten kerätyn Yolux- bändin kanssa. 
 

 

Kirkkokuoro 

 

Kirkkokuoron toiminta on tärkeä ja oleellinen osa seurakunnan musiikkitoimintaa. Kirkkokuoro on rekisteröity yhdistys, joka 
toimii täysin itsenäisesti. Sen taloutta eikä toimintaa sisällytetä seurakunnan talousarvioihin eikä tilinpäätöksiin. Kirkkokuoron 
toimintaa tuetaan vuosittain seurakunnan budjetista, jonka summa täsmentyy lähetetyn talousarvioavustuksen perusteella.   
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Lapsityö  
 

Tehtävä 
Lasten ja perheiden kristillisen kasvatuksen tukeminen. 

Painospisteet vuosille 2024–2026  
Työn kehittäminen lapsiperheille heidän tarpeitaan kuullen ja muuttuva toimintaympäristö huomioiden. Painopiste perhe-
työssä, perheiden jaksamisen tukemisessa. 

 

Tavoitteet 2024  
 

1. Lapsiperheiden jaksamisen tukeminen. 

2. Huomioida lapsi yksilötasolla. 

3. Tehdä LapsiArkkia näkyvämmäksi. 

4. Parantaa leikkipihan viihtyisyyttä. 

 

Toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi: 

1. Kuunteleminen, keskustelut perheitä kohdatessa, LapsiArkki. 

2. Lapsen mahdollisten erityistarpeiden huomioiminen toiminnassamme. 

3. Viestinnän tehostaminen, yhteistyötahot. 

4. Hankintana uusi kiikku vanhan tilalle. Leikkipihan pohja vaatisi perusteellista rikkakasvien poistoa. 

 

 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Päiväkerho       

Toimintatuotot (ulkoiset) 739,50         

Toimintakulut (ulkoiset) -200 941,44 -232 925,20 -246 175,77 -246 175,77 -246 175,77 

Toimintakate 1 -200 201,94 -232 925,20 -246 175,77 -246 175,77 -246 175,77 

Toimintakulut (sisäiset) -90 778,60         

Sisäiset vuokrakulut -90 778,60         

Toimintakate 2 -290 980,54 -232 925,20 -246 175,77 -246 175,77 -246 175,77 

Laskennalliset erät -80 718,28         

Sisäiset vyörytyserät -80 718,28         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -371 698,82 -232 925,20 -246 175,77 -246 175,77 -246 175,77 
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Varhaisnuorisotyö 
 

Tehtävä 
Varhaisnuorisotyö tarjoaa 7–14 –vuotiaille tytöille ja pojille ikäryhmän mukaista toimintaa seurakunnassa. Varhaisnuorisotyö 
tukee tyttöjen ja poikien kokonaisvaltaista kasvua, kotien kristillistä kasvatusta ja ottaa huomioon lasten elämänkysymykset ja 
hengelliset tarpeet. Varhaisnuorisotyö tukee myös niitä perheitä ja lapsia diakonisesta näkökulmasta, jotka tarvitsevat erityistä 
tukea. Toimintaa järjestetään yhteistyössä muiden työalojen, perheiden, koulujen, kaupungin nuorisopalveluiden ja järjestöjen 
kanssa. 
 

Painopisteet vuosille 2023–2025  
1. Avoimuus ja monipuolisuus: toimintaa on kaikille, kaikissa ikäluokissa; viestintä ja mainonta 
2. Uudet mahdollisuudet: some, videot, uudet toimintamuodot (esim. kekkerit, kirkkoseikkailut) 
3. Tulevaisuus: toimintaan osallistumisen jatkumo; lapset tuodaan yhä seurakunnan toimintaan  
 

Tavoitteet 2024  
1. Sähköisten kanavien hyödyntäminen mainostuksessa ja informoinnissa 
2. Perhetapahtuminen ja uusien toimintamuotojen kartoittaminen ja kokeileminen 
3. Kouluyhteistyön ylläpitäminen ja vahvistaminen 

 

Toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi 
1. Aktiivinen ote someen (nuorisotyön/seurakunnan), mainostaminen, ajoissa oleminen, YAMK-oppari  
2. Pietarin joulupiha/yhteisvastuun perhepäivä/kekkerit/ekaleiripäivät 
3. Päivänavaukset, kirkkoseikkailut, koulupäivystykset, kouluvierailut, uuden työntekijän panos 
 
 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Varhaisnuorisotyö       

Toimintatuotot (ulkoiset) 9 538,01 8 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 

Toimintakulut (ulkoiset) -108 117,45 -118 488,30 -114 905,53 -114 905,53 -114 905,53 

Toimintakate 1 -98 579,44 -109 688,30 -107 105,53 -107 105,53 -107 105,53 

Toimintakulut (sisäiset) -114 314,90         

Sisäiset vuokrakulut -114 314,90         

Toimintakate 2 -212 894,34 -109 688,30 -107 105,53 -107 105,53 -107 105,53 

Laskennalliset erät -55 594,21         

Sisäiset vyörytyserät -55 594,21         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -268 488,55 -109 688,30 -107 105,53 -107 105,53 -107 105,53 
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Rippikoulutyö 
 

Tehtävä 
Rippikoulun kasteopetuksen toteuttaminen, josta pohjautuu piispainkokouksen hyväksymä rippikoulusuunnitelma ja paikallis-
seurakunnan rippikouluohjesääntö. 

 

Painospisteet vuosille 2023–2025  
Jokaiselle mahdollistetaan rippikoulun käyminen kunkin yksilölliset tarpeet huomioiden. Varmistetaan kaikille turvallinen 
rippikoulupolku, jonka aikana jokainen saa kokea olevansa osa ryhmää.  

 

Tavoitteet 2024  

 

1. Kaikilla on sama mahdollisuus hakea rippikouluun, ilman kilpa-asettelua. 

2. Erilaisten oppijoiden ja nuorten yksilöllisten haasteiden tukeminen rippileirillä 

3. Rippikoululaisten luonteva osallistuminen seurakunnan nuorten toimintaan rippikoulun aikana ja sen jälkeen 

 

Toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi: 

1. Ilmoittautuminen muutetaan niin, että ripariryhmään ei ilmoittauduta, vaan haetaan toiveiden mukaan. 

2. Työntekijöiden kouluttaminen ja erilaisten mahdollisuuksien kartoittaminen avustajien palkkaamiseksi rippileireille 

3. Ryhmätapaamisten uudistaminen ja kehittäminen 

 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Rippikoulu       

Toimintatuotot (ulkoiset) 8 928,16 10 500,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 

Toimintakulut (ulkoiset) -132 960,26 -144 518,70 -148 495,00 -148 495,00 -147 795,00 

Toimintakate 1 -124 032,10 -134 018,70 -139 195,00 -139 195,00 -138 495,00 

Toimintakulut (sisäiset) -76 554,75         

Sisäiset vuokrakulut -76 554,75         

Toimintakate 2 -200 586,85 -134 018,70 -139 195,00 -139 195,00 -138 495,00 

Laskennalliset erät -55 866,57         

Sisäiset vyörytyserät -55 866,57         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -256 453,42 -134 018,70 -139 195,00 -139 195,00 -138 495,00 
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Nuorisotyö 
 

Tehtävä 
Nuorisotyön työalueeseen kuuluu yli 14-vuotiaiden toiminnan suunnittelu, organisointi ja toteutus koko seurakunnan alueella. 
Tehtäväalue sisältää myös ko. ikäryhmään kohdistuvan ulkopuolisuudenehkäisyn näkökulman. Tehtävänä on olla tukemassa ja 
ohjaamassa nuorten henkistä ja hengellistä kasvua ja etsiä/kohdata myös niitä nuoria, jotka tarvitsevat erityistä tukea. Nuoriso-
työn toiminta ajatuksena on auttaa nuorta vahvistamaan identiteettiään ja suhdettaan toisiin ihmisiin ja Jumalaan, kulkemalla 
hänen rinnallaan ja pohtimalla uskoa nuoren omista lähtökohdista.  

 

Painospisteet vuosille 2023–2025  

Olemme läsnä nuorten maailmassa (sis. myös sosiaalisen median) ja arjessa. Toiminnassamme otamme huomioon toimintaym-
päristömme muutokset ja alueemme erityispiirteet ja järjestämme toimintaa, joka kutsuu mukaan kaikenikäisiä ja kaikenlaisia 
nuoria. Rakennamme yhteisöllisyyttä ja yhdessä tekemisen kulttuuria, kutsumalla nuoria mukaan vastuutehtäviin.   

 

Tavoitteet 2024 

1. Nuorten välisen yhteisöllisyyden vahvistaminen viikkotoiminnassa  

2. Olemme mukana nuorten kouluarjessa 

3. Rippikoulun käyneiden nuorten leiritoiminnan kehittäminen 

 

Toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi: 

1. Yhteisen toiminnan lisääminen Oloiltoihin yhdessä Nuorten Tiimin kanssa 

2. Jalkautuminen Ylivieskan ja Merijärven oppilaitoksiin koulupäivystysten ja yhteistyön muodossa 

3. Nuorten syysleirin järjestäminen syyskaudella ja joululeiri jouluna + kokoontumisajot 

 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Nuorisotyö       

Toimintatuotot (ulkoiset) 6 729,72 7 300,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 

Toimintakulut (ulkoiset) -117 726,68 -124 457,03 -131 185,60 -131 185,60 -131 155,60 

Toimintakate 1 -110 996,96 -117 157,03 -125 585,60 -125 585,60 -125 555,60 

Toimintakulut (sisäiset) -121 599,70         

Sisäiset vuokrakulut -121 599,70         

Toimintakate 2 -232 596,66 -117 157,03 -125 585,60 -125 585,60 -125 555,60 

Laskennalliset erät -59 958,00         

Sisäiset vyörytyserät -59 958,00         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -292 554,66 -117 157,03 -125 585,60 -125 585,60 -125 555,60 
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Oppilaitostyö  

 

Tehtävä 
Toimia kirkon edustajana oppilaitoksissa oppilaille ja henkilökunnalle.  

 

Painopisteet vuosille 2024–2026 
Tehdään seurakunnan toiminnasta mahdollisimman näkyvää ja helposti lähestyttävää oppilaitoksissa opiskeleville matalalla 
kynnyksellä.  

 

Tavoitteet 2024  

1. Seurakunnan ja oppilaitosten välisen suhteen kehittäminen 

2. Toiminnan vakiinnuttaminen ja syventäminen 

3. Yhteistyö myös muiden toisen asteen oppilaitoksissa nuorisotyötä tekevien tahojen kanssa 

4. Oppilaitostyöntekijä toimii tiiviisti myös seurakunnan muiden työalojen kanssa 

 

Toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi: 

1. Pidetään yllä viestintää seurakunnan ja oppilaitosten välillä, luodaan luottamusta, toimitaan tiiviisti yhdessä ja haetaan yh-
teisiä toimintatapoja, seurakunnan työntekijä on läsnä oppilaitoksissa 

2. Oppilaitostyöntekijä osallistuu koulutuksiin ja kirkkohallituksen tarjoamiin mahdollisuuksiin, sekä toimii yhteistyössä alu-
een oppilaitosten kanssa 

3. Tavataan aktiivisesti lukion koulunuorisotyöntekijän ja kunnan toisen asteen koulunuorisotyöntekijän kanssa, tehdään yh-
teistyötä ja järjestetään yhteisiä tapahtumia. 

4. Viestitään aktiivisesti seurakunnan muiden työalojen kanssa mm. erilaisista tapahtumista ja tilaisuuksista, joista voi välittää 
tietoa eteenpäin oppilaitoksille, järjestetään yhdessä tapahtumia (esim. yö kirkossa opiskelijoille), pieniä tapahtumia matalalla 
kynnyksellä 

 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Koulu ja oppil.  työ       

Toimintatuotot (ulkoiset) 11,79         

Toimintakulut (ulkoiset) -8 099,96 -9 961,67 -17 202,00 -17 202,00 -17 202,00 

Toimintakate 1 -8 088,17 -9 961,67 -17 202,00 -17 202,00 -17 202,00 

Toimintakate 2 -8 088,17 -9 961,67 -17 202,00 -17 202,00 -17 202,00 

Laskennalliset erät -2 378,36         

Sisäiset vyörytyserät -2 378,36         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -10 466,53 -9 961,67 -17 202,00 -17 202,00 -17 202,00 
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Diakoniatyö 

 

Tehtävä 
Diakoniatyön tehtävä on ihmisen henkisen, hengellisen ja taloudellisen hädän lievittäminen sekä seurakuntalaisten diako-
niavastuun herättäminen ja vahvistaminen. 

 

Painopisteet vuosille 2024–2026  
Diakoniatyö mahdollistaa vapaaehtoisten osallistumisen erilaiseen auttamiseen luomalla ja tarjoamalla toiminnallista ja väli-
neellistä auttamista. 

Diakoniatyöntekijöiden työn vaativuuden ja kuormittavuuden lisääntymisen huomioiminen palkkauksessa sekä työssä jaksa-

misen edistäminen työnohjaus, koulutus- ja virkistysmahdollisuuksin.  

 

Tavoitteet 2024 

1. Diakoniatyö seuraa yhteiskunnassa tapahtuvia muutoksia ja reagoi niiden aiheuttamaan        avuntarpeeseen. 

2. Luodaan ja ylläpidetään edellytyksiä ihmisten henkilökohtaiselle kohtaamiselle ja läsnäololle          

erilaisissa työtilanteissa ja yhteyksissä. 

3. Diakoniatyössä ollaan mukana etsimässä keinoja lasten ja nuorten kokeman kiusaamisen ennaltaehkäisyyn ja kannuste-

taan eri-ikäisiä lähimmäisyyteen ja arjen diakoniaan.  

4. Edistetään hengellistä hyvinvointia ja ylläpidetään toivon näköalaa. 

 

Toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi: 

1.  Asiakkaan auttaminen keskustelun, ohjauksen, neuvonnan ja taloudellisen avustamisen avulla. 

2.  Diakoniatyössä pyritään kokonaisvaltaiseen ja kiireettömään kohtaamiseen ja auttamiseen diakoniapäivystyksessä, koti-
käynneillä ja ryhmätoiminnassa. Diakoniatyö jalkautuu yleisötapahtumiin erilaisin teemoin. 

3. Kiusaamisen vastaista toimintaa pyritään toteuttamaan yhdessä seurakunnan lapsi- ja nuorisotyön, yhteistyötahojen ja va-
paaehtoisten kanssa. 

4.  Kirkossa tai muissa seurakunnan tiloissa järjestettävillä hiljentymis- ja rukoushetkillä luodaan hengellisyyttä arjen haastei-
den keskelle. 

 

Diakoniatyö Merijärven kappeliseurakunnassa 

 

Painopisteet vuosille 2024–2026 

1. Taloudellisen avun tarve kasvaa yhteiskunnassa tapahtuvien muutosten vuoksi.  Diakoniatyössä varaudutaan ja reagoidaan 
taloudellisissa vaikeuksissa olevien asiakkaiden auttamiseen riittävillä taloudellisen avustamisen määrärahoilla. 

2.  Yhteyden luominen ja yhteisesti toimiminen, rohkaisemalla ja mahdollistamalla osallisuutta. 

 

Tavoitteet 2024 

1.Asiakkaiden kohtaaminen, kuulluksi tuleminen sekä talousneuvonnan merkitys tilanteen helpottamiseksi. Asiakasta ohja-
taan hakemaan hänelle kuuluvat etuudet ja palvelut. Luodaan erilaisia mahdollisuuksia kokoontua yhteen, kokemaan osalli-
suutta seurakunnan keskellä. 

2. Edistämällä osallisuutta ja mahdollistamalla inhimillistä kohtaamista pyritään ennaltaehkäisemään yksinäisyyden koke-
musta. Kohtaamiset tapahtuvat joko henkilökohtaisesti tai eri tilaisuuksien yhteydessä. 

3. Edesauttaa lähimmäisyyden toteutumista paikkakunnallamme seurakuntalaisten yhteisenä tehtävänä. 

 

Toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi: 

1. Lapsia, nuoria, perheitä sekä varttuneita tuetaan taloudellisen avustustyön lisäksi 

edullisten kaikenikäisille soveltuvien tapahtumien kautta sekä ryhmätoiminnassa. 

2. Vastataan kotikäyntien ja tapahtumien avulla yksinasuvien ja turvattomuutta kokevien ihmisten kohtaamisen ja sielunhoi-
dollisen keskustelun tarpeeseen. Pidetään säännöllisesti yhteyttä yhteistyötahojen kanssa ja toteutetaan yhteistä toimintaa. 

3. Varojen kerääminen yhteistyössä eri yhteistyökumppaneiden kanssa mahdollistaa laajempaa auttamista ja tarjoaa seurakun-
talaisille kanavan auttaa lähimmäistä lähellä ja kaukana. 



36 
 
  

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Diakonia       

Toimintatuotot (ulkoiset) 24 993,33 17 665,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 

Toimintakulut (ulkoiset) -190 158,16 -198 669,87 -216 582,06 -216 582,06 -216 582,06 

Toimintakate 1 -165 164,83 -181 004,87 -198 582,06 -198 582,06 -198 582,06 

Toimintakulut (sisäiset) -103 766,44         

Sisäiset vuokrakulut -103 766,44         

Toimintakate 2 -268 931,27 -181 004,87 -198 582,06 -198 582,06 -198 582,06 

Laskennalliset erät -74 766,24         

Sisäiset vyörytyserät -74 766,24         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -343 697,51 -181 004,87 -198 582,06 -198 582,06 -198 582,06 

  

Kalajoen rovastikunnan perheneuvonta 
 

Tehtävä 
Kalajoen rovastikunnan perheasian neuvottelukeskuksessa tuetaan sielunhoidollisen ja terapeuttisen keskustelun avulla ihmi-
sen kykyä elää lähisuhteissa. Keskitymme erityisesti parisuhteen ja perheen kysymyksiin. Neuvottelukeskuksessa on johtajan 
virka ja perheneuvojan virka. Jälkimmäiseen sisältyy myös Palvelevan puhelimen toiminnanohjaajan tehtävät (20 %).  

 

Painospisteet vuosille 2023–2025  

1. Ovet auki kaikille asiakastyössä. 

2. Ovet auki ulospäin ennaltaehkäisevässä työssä. 

3. Ovet auki uusille mahdollisuuksille yhteistyössä. 

4. Ovet auki työssä kehittymiselle. 

 

Tavoitteet 2024  

1. Tarjoamme perheneuvontaa yhdenvertaisesti ja tasa-arvoisesti.  

2. Lisäämme tietoisuutta lähisuhteiden merkityksestä. 

3. Verkostoiduimme paikallisesti ja valtakunnallisesti perheiden kanssa työskentelevien tahojen kanssa. 

4. Huolehdimme viranhaltijoiden ammattitaidosta ja jatkuvasta ammatillisesta kasvusta. 

 

Toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi 

1. Tarjoamme pari-, perhe- ja yksilötapaamisia kasvokkain, videoneuvotteluina ja puhelimitse kaikenlaisille perheille, pareille 
ja yksilöille. 

2.  Vierailemme asiantuntijoina perhekerhoissa ja parisuhdetilaisuuksissa sekä panostamme perheneuvonnan viestintään. 

3.  Osallistumme valtakunnallisten perheneuvonnan neuvottelupäivien järjestämiseen Oulussa helmikuussa. Järjestämme avoi-
mien ovien päivän kirkon perheneuvonnan täyttäessä 80 vuotta marraskuussa. Tapaamme alueen perheneuvolan, terapiakes-
kuksen ja Miessakit ry:n työntekijöitä. 

4. Osallistumme työnohjaukseen ja koulutuksiin. 
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 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Perheneuvonta       

Toimintatuotot (ulkoiset) 83 087,64 110 605,00 116 548,00 116 548,00 116 548,00 

Toimintakulut (ulkoiset) -105 077,09 -139 521,97 -147 523,00 -147 523,00 -147 523,00 

Toimintakate 1 -21 989,45 -28 916,97 -30 975,00 -30 975,00 -30 975,00 

Toimintakate 2 -21 989,45 -28 916,97 -30 975,00 -30 975,00 -30 975,00 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -21 989,45 -28 916,97 -30 975,00 -30 975,00 -30 975,00 

 

 

Sairaalasielunhoito 
 

Tehtäväalan toiminta-ajatus 

Sairaalasielunhoidon ydintehtävä on potilaiden ja heidän läheistensä tukeminen sairauden ja luopumisen kriiseissä sekä ter-
veydenhuollon henkilökunnan tukeminen hoitotyön arjessa ja hoidon vaativissa kriisitilanteissa. Sairaalasielunhoito kunnioit-
taa jokaisen ihmisen vakaumusta ja ihmisarvoa. 

Toiminnalliset tavoitteet ja painopisteet vuonna 2024 

Kalajoen rovastikunnassa sairaalasielunhoitajan työ painottuu Oulun yliopistollisen sairaalan psykiatriselle avo-osastolle 76, 
joka sijaitsee Oulaskankaan sairaalan yhteydessä. Hän mahdollistaa turvallisen ilmapiirin, keskustelun eettisistä ja hengellisistä 
asioista, ottaa huomioon potilaiden vuorovaikutustaidot sekä toisten huomioonottamisen ja kanssakäymisen kehittämisen. 
Hän on tarvittaessa myös hoitoyhteisöä varten. Lisäksi sairaalasielunhoidon painopisteenä on hengellinen ja henkinen tuki 
saattohoidossa sekä surevien omaisten tukeminen.  

Suunniteltu toiminta vuonna 2024 
Sairaalasielunhoitaja pitää psykiatrisella osastolla viikoittain avointa keskusteluryhmää. Työhön kuuluu myös sielunhoidollisia 
keskusteluja, hartaus- ja ehtoollishetkiä. Sairaalasielunhoitaja toimii kriisityön asiantuntijana ja suunnittelee yhteistyötä eri 
toimijoiden, kuten alueen henkisen huollon (HeHu), Pohjois-Pohjanmaan pelastuslaitoksen, Jokilaaksojen sosiaali- ja kriisi-
päivystyksen ja yhteispäivystyksen kanssa. 

Toiminnalliset resurssit 
Kalajoen rovastikunnan sairaalasielunhoitajana toimii Mari Jussi-Pekka (30 %:ssa virassa). Sairaalasielunhoitoon on virasta mää-
ritelty 20 %, Kalajoen rovastikunnan HeHu-koordinaattorin tehtäviin 5 % ja päivystysvalmiuteen 5 %. Päivystystarpeesta vastaa-
vat yhteistyössä sairaalasielunhoitaja ja Oulaisten seurakunnan vuorossa oleva päivystävä pappi. 

Sairaalasielunhoitaja työskentelee psykiatrisella osastolla kahtena päivänä viikossa, pitäen avointa keskusteluryhmää keski-
viikkoiltapäivisin ja vastaten sielunhoidolliseen keskustelutarpeeseen myös torstaisin. Resursseja muuhun suunniteltuun ja 
pyydettyyn toimintaan on rajallisesti. 

 

Talousarvion perustelut 
Sairaalasielunhoidon budjettiin 2024 on sisällytetty Kalajoen rovastikunnan HeHu:n budjetti. Perustelut Keski-Pohjanmaan 
HeHu:n talous- ja toimintasuunnitelmassa 2024. 

 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Sairaalasielunhoito       

Toimintakulut (ulkoiset) -4 094,55 -5 000,00 -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 

Toimintakate 1 -4 094,55 -5 000,00 -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 

Toimintakate 2 -4 094,55 -5 000,00 -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -4 094,55 -5 000,00 -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 
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Palveleva puhelin (Kalajoen rovastikunta) 
 

Tehtävät: 
                      

Kirkon keskusteluapu on osa kirkon sielunhoitoa ja diakoniaa. Sen toimintamuotoja ovat Palveleva puhelin, verkkoautta-

mispalvelut Palveleva netti ja chat sekä kirjepalvelu Palveleva kirje. 
Kalajoen rovastikunnan toimintamuotona on Palveleva puhelin, jonka tavoitteena on tarjota kenelle tahansa mahdollisuus 
kuuntelijaan ja rinnalla kulkijaan puhelimen välityksellä, anonyymisti, luottamuksella ja osaamisella. 
 

  

Resurssit: 
                    
Toimintaa koordinoi perheneuvoja, Palvelevan puhelimen toiminnanohjaaja noin 20 % työajalla yhdessä johtoryhmän kanssa. 
Johtoryhmän jäsenet (viisi edustajaa eri seurakunnista) nimittää Kalajoen rovastikunnan yhteistyön johtokunta kahdeksi vuo-
deksi kerrallaan. Päivystäjinä toimii seurakuntien työntekijöitä ja n. 50 vapaaehtoista.    
 

 Toiminnalliset tavoitteet / painopistealueet 

 
1. Kalajoen rovastikunnan alueella Palvelevan puhelimen päivystys järjestetään 20 iltana kuukaudessa klo 18-24, kolme 

tuntia kerrallaan.  
2. Osallistutaan valtakunnallisille neuvottelupäiville. 
3. Tarvittaessa järjestetään Rovastikunnallisia kokoontumisia kaksi-kolme kertaa vuoden aikana. Niissä keskitytään tee-

moihin, jotka nousevat päivystystilanteiden herättämistä koulutus – ja työnohjaustarpeista. Kokoontumiset voivat 
tapahtua paikallisesti yhdyshenkilöiden organisoimina.  

4. Toteutetaan uusille päivystäjille peruskurssi tai ostetaan päivystäjien peruskurssi etäkoulutuksena.  

 
 

Toiminta- ja talousnäkökulmat vuosille 2024–2025: 
 
Palvelevan puhelimen sihteeri ja vapaaehtoiset päivystäjät tarvitsevat koulutusta ja valtakunnallisia yhteyksiä. Päivystäjät saa-
vat koulutusta, tukea ja motivaatiota työhönsä, kun heille tarjotaan mahdollisuus osallistua rovastikunnallisiin koulutuksiin 
sekä valtakunnallisille neuvottelupäiville. Vuonna 2024 on valtakunnalliset neuvottelupäivät ovat Kajaanissa. Koska neuvotte-
lupäivät ovat lähellä toivotaan, että talousarviossa lisätään koulutusmäärärahaa, jotta kaikilla halukkailla olisi mahdollisuus 
osallistua. Lisäksi koulutusta järjestetään puhelinauttamiseen ja verkkoauttamiseen webinaareina.  
 
 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Palveleva puhelin       

Toimintatuotot (ulkoiset) 7 513,85 11 241,00 13 778,00 13 778,00 13 778,00 

Toimintakulut (ulkoiset) -9 413,51 -14 240,66 -17 440,00 -17 440,00 -17 440,00 

Toimintakate 1 -1 899,66 -2 999,66 -3 662,00 -3 662,00 -3 662,00 

Toimintakate 2 -1 899,66 -2 999,66 -3 662,00 -3 662,00 -3 662,00 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -1 899,66 -2 999,66 -3 662,00 -3 662,00 -3 662,00 
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Yhteiskunnallinen työ 

 

 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Yhteiskunnallin. työ       

Toimintatuotot (ulkoiset) 5,90         

Toimintakulut (ulkoiset) -3 263,73 -4 367,78 -4 587,00 -4 587,00 -4 587,00 

Toimintakate 1 -3 257,83 -4 367,78 -4 587,00 -4 587,00 -4 587,00 

Toimintakate 2 -3 257,83 -4 367,78 -4 587,00 -4 587,00 -4 587,00 

Laskennalliset erät -1 069,42         

Sisäiset vyörytyserät -1 069,42         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -4 327,25 -4 367,78 -4 587,00 -4 587,00 -4 587,00 

 

 

 

Sielunhoito 

 
Tehtäväalueessa keskitytään lähimmäisen kohtaamiseen ja kuuntelemiseen. Luodaan turvallinen ja luotettava keskusteluym-
päristö, johon on ihmisen helppo tulla kertomaan elämänsä asioista papille ja diakoniatyöntekijälle.  

 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Sielunhoito       

Toimintatuotot (ulkoiset) 64,05         

Toimintakulut (ulkoiset) -116 096,04 -123 014,99 -129 176,00 -129 176,00 -129 176,00 

Toimintakate 1 -116 031,99 -123 014,99 -129 176,00 -129 176,00 -129 176,00 

Toimintakate 2 -116 031,99 -123 014,99 -129 176,00 -129 176,00 -129 176,00 

Laskennalliset erät -36 405,95         

Sisäiset vyörytyserät -36 405,95         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -152 437,94 -123 014,99 -129 176,00 -129 176,00 -129 176,00 
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Lähetystyö  
 

Tehtävä 
Seurakunnan lähetystehtävän toteuttaminen. 

Resurssit: 
Lähetystyöstä vastaava teologi, lähetyssihteeri, lähetystyön johtokunta, seurakunnan työntekijät, seurakuntalaiset (vapaaehtoi-
set), nimikkolähetit, lähetysjärjestöjen työntekijät 

Painospisteet vuosille 2024–2026 

Seurakunnan lähetystyön tulee olla näkyvää, ulospäinsuuntautunutta ja avointa. Lähetystyö on koko seurakunnan yhteinen 
tehtävä, jossa seurakuntalaisetkin voivat aktiivisesti toimia. Lähetystyön tulee läpäistä kaikki seurakunnan työalat.  

Ylivieskan seurakunnalla on sopimukset lähetysjärjestöjen kanssa, joiden kokonaissumma on 36690 euroa. Sopimusten 
summa katetaan seurakunnan budjettivaroista ja vapaaehtoisvaroista. 

Tavoitteet 2024  

1. Työntekijätilanteen vakiinnuttaminen 

2. Lähetyskannatuksen turvaaminen talousarviossa ja vapaaehtoisvaroin 

3. Lähetystyön toimintojen ylläpitäminen 

4. Lähetystyön näkyväksi tekeminen 

 

Toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi: 

1. Säilytetään seurakunnan lähetyssihteerin toimi 

2. Varataan talousarvioon varat lähetysjärjestöjen kanssa tehtyihin sopimuksiin, kerätään kolehteja, ylläpidetään lähetystoria 
ja järjestetään arpajaisia. Selkeytetään sopimuksia lähetysjärjestöjen kanssa. 

3. Kehitetään lähetystyön toimintaa. Jatketaan lähetystyön vakiintuneita toimintamuotoja: lähetystori, lähetyspyhät, joiden 
yhteydessä on lähetyslounas, avoimet ovet Joonalassa, varttuneen väen ja lähetyksen piiri, olkkari-illat, lähetystyön tunnit 
rippikoulussa, lähetystyön esillä pitäminen seurakunnan työaloilla, kuten kerhoissa ja kauneimmat joululaulutilaisuudet. 

4. Kutsutaan seurakuntaan vierailulle nimikkolähettejä ja lähetysjärjestöjen edustajia. Pidetään nimikkokohteita ja lähetys-
työtä esillä seurakunnan tilaisuuksissa, nettisivuilla ja sosiaalisessa mediassa. Välitetään ja valmistetaan lähetyskasvatusma-
teriaalia varhaiskasvatuksen ja nuorisotyön käyttöön. Osallistutaan Ylivieskassa järjestettäviin tapahtumiin. 

 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Lähetys       

Toimintatuotot (ulkoiset) 50,55 400,00 400,00 400,00 400,00 

Toimintakulut (ulkoiset) -44 951,98 -66 351,37 -56 540,00 -56 540,00 -56 540,00 

Toimintakate 1 -44 901,43 -65 951,37 -56 140,00 -56 140,00 -56 140,00 

Toimintakulut (sisäiset) -5 178,28         

Sisäiset vuokrakulut -5 178,28         

Toimintakate 2 -50 079,71 -65 951,37 -56 140,00 -56 140,00 -56 140,00 

Laskennalliset erät -12 123,93         

Sisäiset vyörytyserät -12 123,93         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -62 203,64 -65 951,37 -56 140,00 -56 140,00 -56 140,00 
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Kansainvälinen diakonia ja muu toiminta 

 
Sisältyy diakoniatyöalaan. 

 

 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Kans.v.diak.ja m.toi       

Toimintakulut (ulkoiset) -13 442,18 -17 783,88 -17 920,00     

Toimintakate 1 -13 442,18 -17 783,88 -17 920,00     

Toimintakate 2 -13 442,18 -17 783,88 -17 920,00     

Laskennalliset erät -3 647,53         

Sisäiset vyörytyserät -3 647,53         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -17 089,71 -17 783,88 -17 920,00    

 

 

 

Muu seurakuntatyö 
 
 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Muu seurakuntatyö       

Toimintatuotot (ulkoiset) 14 102,02         

Toimintakulut (ulkoiset) -71 581,42 -77 313,40 -54 282,00 -54 282,00 -54 282,00 

Toimintakate 1 -57 479,40 -77 313,40 -54 282,00 -54 282,00 -54 282,00 

Toimintakate 2 -57 479,40 -77 313,40 -54 282,00 -54 282,00 -54 282,00 

Laskennalliset erät -19 440,20         

Sisäiset vyörytyserät -19 440,20         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -76 919,60 -77 313,40 -54 282,00 -54 282,00 -54 282,00 
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Keski-Pohjanmaan It-aluekeskus 
 

Tehtävä:  
Keski-Pohjanmaan IT-aluekeskus huolehtii alueensa ev.lut. seurakuntien ICT-palveluiden tuottamisesta ja on yksi kirkon 15 
IT-palvelukeskuksesta. Aluekeskus luo edellytykset keskitettyjen tietohallintopalvelujen tarjoamiselle seurakunnilleen niin, 
että tietojärjestelmät ja IT-infrastruktuuri tukevat IT-yhteistyöalueen seurakuntien toimintaa ja hallintoa mahdollistaen osa-
puolten lakisääteisten kirkollisten ja väestökirjanpitoon liittyvien viranomaistehtävien hoitamisen. 

Tietohallinto tukee seurakuntien työntekijöiden työtä siten, että työntekijät voivat keskittyä omaan työhönsä ja hyödyntää 
parhaalla mahdollisella tavalla tieto- ja viestintätekniikkaa työssään. Valtakunnallista yhteistyötä kehitetään (IT-alueet ja kirk-
kohallitus) ja hankkeita tuetaan. IT-aluekeskuksen sopijaseurakuntien yhteistyötä tiivistetään ja kehitetään yhdessä keskitet-
tyjä palveluja. 

Aluekeskuksemme tukee ja toteuttaa kirkon yhteistä tietohallintostrategiaa, jonka yhtenä päätavoitteena on IT-alueiden yh-
teistyön kehittäminen ja lisääminen. Tällä tavoin voimme kehittää palveluita myös valtakunnallisella tasolla tehokkaasti ja 
ketterästi. 

Resurssit:  
Työntekijäresurssit muodostuvat yhteensä neljän it-asiantuntijan työpanoksesta. Vuosittain IT-aluekeskuksen kautta ratkais-
taan noin 2000 Nomis-tukipyyntöä, lukemasta puuttuu muita kanavia pitkin tulleet tukipyynnöt, jotka jäävät kirjaamatta jär-
jestelmään sekä IHA:n kautta tapahtuvat käyttäjätunnustoimet.Toimitiloja IT-aluekeskuksella on käytössään Ylivieskassa, Kok-
kolassa ja Raahessa.   
 

Toiminnalliset tavoitteet:  

Tietoturvan parantaminen ja kouluttaminen mm. Navisec-ympäristön avulla. 

Päällekkäisten järjestelmien tarkastelu ja purkaminen. 

Verkon kehittäminen, verkon jatkokehittäminen ja mahdollisia säästökohteita uusilla tekniikoilla esim. 5G. 

 

Toiminta- ja talousnäkökulmat vuosille 2024–2026:  
 
2024 suurimpana muutoksena koko kirkon tasolla otetaan käyttöön uudet Microsoft-lisenssit. Lisenssit mahdollistavat tieto-
turvapoikkeamien tehokkaamman seuraamisen, sekä ison tukun työkaluja joilla poikkeamiin voidaan puuttua automatiikalla ja 
tilannekuvaa aktiivisesti seuraamalla. Aktiivista seurantaa varten koko kirkon tasolla tullaan perustamaan jossain muodossa 
yhteinen tietoturvakeskus, joka seuraa järjestelmästä esiin nousevia tapahtumia. Tietoturvakeskuksen perustaminen vaatii 
henkilöstöresurssia seuraamaan ja reagoimaan tapahtumiin. Keski-Pohjanmaan IT-alueelta pyritään myös osallistumaan tähän 
tietoturvatyöhön. Hankittavilla lisensseillä saadaan myös työkaluja asiakirjan hallintaan käyttäen esimerkiksi luokitteluja tie-
dostoille, ja sitä myöten parannuksia tietosuojaan. Lisäksi IT-aluekeskus hankkii koulutusympäristön tietoturva- sekä tieto-
suoja-asioiden kouluttamiseksi kaikille IT-alueen seurakuntien työntekijöille. 

Lisenssimaksut kokevat reilun noston verrattuna edellisiin vuosiin. Hintoihin vaikuttaa yleinen hintojen nousu, sopimuskau-
den uusinta, mutta myös uusi lisenssitaso jonka myötä tulee käyttöön monia tietoturvaominaisuuksia. Lisenssit kattavat myös 
pilvipalvelut, Office-työasemaohjelmistot sekä Enterprise-tasoisen käyttöjärjestelmälisenssin. Lisenssien osalta olemme mu-
kana Hanselin kilpailutuksessa, lisenssit hankitaan yhteistyössä Kirkon Keskusrahaston IT:n kanssa. Kirkon Keskusrahaston 
Microsoft-sopimus päättyy 2023 loppuun, ja uusi 4 vuoden jakso alkaa 1/2024. Olemme osa KH:n tenanttia ja ActiveDirectory 
– järjestelmää, ja KH:lta tulee vaatimukset lisenssien tasoista ohjelmistolisenssien ja tietoturvan osalta.  

 

 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

IT-aluekeskus       

Toimintatuotot (ulkoiset) 233 759,63 255 307,00 261 922,00 261 922,00 261 922,00 

Toimintakulut (ulkoiset) -233 759,65 -255 307,41 -261 922,00 -261 922,00 -261 922,00 

Toimintakate 1 -0,02 -0,41 0,00 0,00 0,00 

Toimintakate 2 -0,02 -0,41 0,00 0,00 0,00 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -0,02 -0,41 0,00 0,00 0,00 
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Keski-Pohjanmaan IT- aluekeskuksen palvelinalusta 
 

Keski-Pohjanmaan IT-aluekeskus tarjoaa asiakasseurakunnilleen palvelinratkaisun yhteistyössä kirkkoverkko-operaattori Eli-
san virtuaalikapasiteetista. Tarjoamamme palvelu on vikasietoinen, ja sen olennaisimpia palvelimia varmuuskopioidaan tasai-
sin väliajoin. Koska fyysinen laitteisto ei ole IT-alueen tiloissa, minkään alueen toimipisteen verkkoliikenne ei ole kriittinen 
palvelinalustan toimivuuden kannalta. Operaattori vastaa virtuaalialustan teknisestä ja fyysisestä tietoturvasta. Koska IT-alue ei 
omista fyysistä palvelinrautaa, vaan maksaa kk-maksua kapasiteetin mukaan, maksettavaan kuluun voidaan itse vaikuttaa re-
sursseja säätämällä tarpeen mukaisesti, eikä laitteiston vanhentumisesta tarvitse huolehtia.  

 

Palvelinalustalla toimii lukuisia eri tarkoitukseen tehtyjä palvelimia, osa on verkkoinfraa tukevia ja osa taas käyttäjille suoraan 
suunnattua tiedostokapasiteettipalvelua, tai kulunvalvontapalvelimia. Palveluiden määrä on toistaiseksi pysynyt vakiona. Vuo-
den 2024 aikana saadaan karsittua ympäristöstä pois muutamia palveluita. Tämä taas vaikuttaa laskutettaviin kuluihin. Seu-
raamme ja ylläpidämme ympäristön palvelimia, vanhentuneita järjestelmiä joko poistetaan kokonaan tai päivitetään ajan ta-
salle. Poistamisella saadaan vapautettua kapasiteettia ja voidaan saada säästöä kuukausimaksuihin. 

 

 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

K-P IT palvelinal.       

Toimintatuotot (ulkoiset) 33 342,64 36 500,00 36 500,00 36 500,00 36 500,00 

Toimintakulut (ulkoiset) -33 342,74 -36 500,00 -36 500,00 -36 500,00 -36 500,00 

Toimintakate 1 -0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 

Toimintakate 2 -0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 
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HAUTAUSTOIMI (Pääluokka 4) 
 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

4 - Hautaustoimi       

Toimintatuotot (ulkoiset) 48 430,01 47 628,00 47 650,00 47 650,00 47 650,00 

Toimintakulut (ulkoiset) -335 135,96 -353 903,41 -413 215,97 -403 215,97 -403 215,97 

Toimintakate 1 -286 705,95 -306 275,41 -365 565,97 -355 565,97 -355 565,97 

Toimintakate 2 -286 705,95 -306 275,41 -365 565,97 -355 565,97 -355 565,97 

Poistot ja arvonalentumiset -49 716,47 -49 027,15 -57 299,00 -57 299,00 -57 299,00 

Suunnitelman mukaiset poistot -49 716,47 -49 027,15 -57 299,00 -57 299,00 -57 299,00 

Laskennalliset erät -126 499,96         

Sisäiset korkokulut -22 910,69         

Sisäiset vyörytyserät -103 589,27         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -462 922,38 -355 302,56 -422 864,97 -412 864,97 -412 864,97 

 

Työala: Kiinteistö ja hautaustoimi (seurakuntamestarit) 

 

Tehtävä:  
Toteuttaa ja kehittää kirkonpalvelu-, kiinteistö- ja asiakaspalvelutehtäviä osana seurakunnan perustehtävää. Seurakuntamesta-
reiden päätehtävinä ovat kirkollisten toimitusten järjestelytehtävät sekä kiinteistö- ja hautaustoimeen liittyvät tehtävät, kuten 
hautauksien, hautausmaiden ja sankarihautojen hoitaminen, seurakunnan kiinteistöjen kunnossa- ja ylläpitoon liittyvät tehtä-
vät. 
 

Resurssit: 
Seurakuntamestarit: Ylivieskassa kolme ja Merijärvellä yksi. 
Kiinteistöt: Pyhän Kolminaisuuden kirkko, Toimitalo Pietari, Törmälän leirikeskus sekä kappelit Heikkilässä, Suvannolla, Kan-
kaalla, Kantokylällä ja Raudaskylällä. Joonaalassa metsäkämppä ja kota. Kiinteistö- ja hautaustoimen varastot ja huoltohallit 
Suvannolla.  
Merijärven kappeliseurakunnassa kirkko, seurakuntakeskus ja seurakuntatoimisto. Vainajien säilytystilat Suvannon kappelilla 
ja Heikkilän hautausmaan kylmiössä. Merijärvellä kirkon hautausmaan huoltorakennuksen kylmiössä. 
Hautausmaat: Ylivieskassa kirkon, Heikkilän, Suvannon, Raudaskylän, Kankaan ja Kantokylän hautausmaat. Merijärvellä kir-
kon ja Pyhänkosken hautausmaat. 
 

Painopisteet vuosille 2024-2026: 
Perustehtävien hoitaminen hyvä asiakaspalvelu huomioiden. Kirkollisten toimitusten hoitaminen sekä kiinteistö- ja hautaus-
toimen työt ja niiden kehittäminen.  
 

Toiminnalliset tavoitteet 2024: 
Uuden seurakuntamestarin perehdyttäminen tehtäviinsä. 
Hautausmaiden sekä piha- ja viheralueiden ylläpito ja kehittäminen.  
Kiinteistöjen ylläpito ja kiinteistökatselmuksessa havaittujen vikojen ja puutteiden korjaaminen. 
Ympäristöasioiden huomioiminen ympäristöohjelmaa silmällä pitäen. 
Työssäjaksamisen huomioiminen. 
 

Toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi: 
Jokainen seurakuntamestari osallistuu uuden työntekijän perehdyttämiseen. 
Hautausmaiden kunnossapitoon liittyvä kalusto pidetään kunnossa ja uusitaan riittävän usein. 
Kiinteistötarkastuksessa havaittujen epäkohtien korjaaminen vaatii henkilöresurssien lisäksi myös vuosittain korjauskustan-
nuksien huomioimista talousarvioissa.  
Kiinteistöjen kuntoa seurataan jatkuvasti. 
Mahdollisimman tasapuolinen työvuorosuunnittelu, vapaapäivien ja lomien pitäminen ajallaan. 
Seurakunnalla on voimassa oleva kirkon ympäristödiplomi. Siinä laaditussa ympäristöohjelmassa olevien asioiden huomioimi-
nen jokapäiväisessä työskentelyssämme sekä ympäristöasioiden jatkuva kehittäminen. 
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Hautausmaahallinto 
 
 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Hautausmaahallinto       

Toimintatuotot (ulkoiset) 16 577,25 14 600,00 14 600,00 14 600,00 14 600,00 

Toimintakulut (ulkoiset) -53 195,07 -51 531,47 -56 538,00 -56 538,00 -56 538,00 

Toimintakate 1 -36 617,82 -36 931,47 -41 938,00 -41 938,00 -41 938,00 

Toimintakate 2 -36 617,82 -36 931,47 -41 938,00 -41 938,00 -41 938,00 

Laskennalliset erät 36 617,82         

Sisäiset vyörytyserät 36 617,82         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 -36 931,47 -41 938,00 -41 938,00 -41 938,00 
 

 

 
 
  

Heikkilän kylmiö ja varasto 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Heikkilän ky ja var.       

Toimintakulut (ulkoiset) -416,22 -1 080,00 -980,00 -980,00 -980,00 

Toimintakate 1 -416,22 -1 080,00 -980,00 -980,00 -980,00 

Toimintakate 2 -416,22 -1 080,00 -980,00 -980,00 -980,00 

Laskennalliset erät -142,98         

Sisäiset vyörytyserät -142,98         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -559,20 -1 080,00 -980,00 -980,00 -980,00 

 

 

Merijärven hautausmaan varasto 

 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Merijärven hm var       

Toimintakulut (ulkoiset) -11 215,83 -13 703,05 -14 353,00 -14 353,00 -14 353,00 

Toimintakate 1 -11 215,83 -13 703,05 -14 353,00 -14 353,00 -14 353,00 

Toimintakate 2 -11 215,83 -13 703,05 -14 353,00 -14 353,00 -14 353,00 

Poistot ja arvonalentumiset -897,34 -897,34 -897,00 -897,00 -897,00 

Suunnitelman mukaiset poistot -897,34 -897,34 -897,00 -897,00 -897,00 

Laskennalliset erät -5 722,21         

Sisäiset korkokulut -265,78         

Sisäiset vyörytyserät -5 456,43         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -17 835,38 -14 600,39 -15 250,00 -15 250,00 -15 250,00 
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Suvannon huoltorakennus 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Suvannon huoltorakennus       

Toimintakulut (ulkoiset) -18 432,10 -19 370,00 -22 450,00 -22 450,00 -22 450,00 

Toimintakate 1 -18 432,10 -19 370,00 -22 450,00 -22 450,00 -22 450,00 

Toimintakate 2 -18 432,10 -19 370,00 -22 450,00 -22 450,00 -22 450,00 

Poistot ja arvonalentumiset -23 668,77 -23 668,77 -23 669,00 -23 669,00 -23 669,00 

Suunnitelman mukaiset poistot -23 668,77 -23 668,77 -23 669,00 -23 669,00 -23 669,00 

Laskennalliset erät -31 214,90         

Sisäiset korkokulut -12 469,17         

Sisäiset vyörytyserät -18 745,73         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -73 315,77 -43 038,77 -46 119,00 -46 119,00 -46 119,00 

 

 

Ylivieskan hautausmaat 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Ylivieskan hautausm       

Toimintatuotot (ulkoiset) 9 989,57 12 200,00 12 200,00 12 200,00 12 200,00 

Toimintakulut (ulkoiset) -200 154,52 -205 515,14 -247 945,00 -237 945,00 -237 945,00 

Toimintakate 1 -190 164,95 -193 315,14 -235 745,00 -225 745,00 -225 745,00 

Toimintakate 2 -190 164,95 -193 315,14 -235 745,00 -225 745,00 -225 745,00 

Poistot ja arvonalentumiset -24 461,04 -24 461,04 -24 461,00 -24 461,00 -24 461,00 

Suunnitelman mukaiset poistot -24 461,04 -24 461,04 -24 461,00 -24 461,00 -24 461,00 

Laskennalliset erät -95 845,26         

Sisäiset korkokulut -4 753,91         

Sisäiset vyörytyserät -91 091,35         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -310 471,25 -217 776,18 -260 206,00 -250 206,00 -250 206,00 

 

 

Merijärven kirkon hautausmaa 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Merijärven kirkon hautausmaa       

Toimintatuotot (ulkoiset) 1 538,19 2 178,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 

Toimintakulut (ulkoiset) -19 845,76 -26 592,10 -28 807,23 -28 807,23 -28 807,23 

Toimintakate 1 -18 307,57 -24 414,10 -26 607,23 -26 607,23 -26 607,23 

Toimintakate 2 -18 307,57 -24 414,10 -26 607,23 -26 607,23 -26 607,23 

Poistot ja arvonalentumiset -689,32   -8 272,00 -8 272,00 -8 272,00 

Suunnitelman mukaiset poistot -689,32   -8 272,00 -8 272,00 -8 272,00 

Laskennalliset erät -15 995,43         

Sisäiset korkokulut -5 421,83         

Sisäiset vyörytyserät -10 573,60         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -34 992,32 -24 414,10 -34 879,23 -34 879,23 -34 879,23 
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Pyhänkosken hautausmaa 

 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Pyhänkosken hautausmaa       

Toimintakulut (ulkoiset) -3 944,12 -7 848,89 -9 387,00 -9 387,00 -9 387,00 

Toimintakate 1 -3 944,12 -7 848,89 -9 387,00 -9 387,00 -9 387,00 

Toimintakate 2 -3 944,12 -7 848,89 -9 387,00 -9 387,00 -9 387,00 

Laskennalliset erät -1 399,65         

Sisäiset vyörytyserät -1 399,65         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -5 343,77 -7 848,89 -9 387,00 -9 387,00 -9 387,00 

 

 

Varsinainen hautaustoimi 
 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Varsinainen hautaustoimi       

Toimintatuotot (ulkoiset) 20 325,00 18 650,00 18 650,00 18 650,00 18 650,00 

Toimintakulut (ulkoiset) -27 932,34 -28 262,76 -32 755,74 -32 755,74 -32 755,74 

Toimintakate 1 -7 607,34 -9 612,76 -14 105,74 -14 105,74 -14 105,74 

Toimintakate 2 -7 607,34 -9 612,76 -14 105,74 -14 105,74 -14 105,74 

Laskennalliset erät -12 797,35         

Sisäiset vyörytyserät -12 797,35         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -20 404,69 -9 612,76 -14 105,74 -14 105,74 -14 105,74 
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KIINTEISTÖTOIMI (Pääluokka 5) 

 

 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

5 - Kiinteistötoimi       

Toimintatuotot (ulkoiset) 13 458,52 16 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 

Toimintakulut (ulkoiset) -69 331,51 -62 281,88 -82 140,70 -82 140,70 -82 140,70 

Toimintakate 1 -55 872,99 -46 281,88 -67 140,70 -67 140,70 -67 140,70 

Toimintakate 2 -55 872,99 -46 281,88 -67 140,70 -67 140,70 -67 140,70 

Laskennalliset erät 55 873,02         

Sisäiset vyörytyserät 55 873,02         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,03 -46 281,88 -67 140,70 -67 140,70 -67 140,70 

 

 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Kiinteistöhallinto       

Toimintakulut (ulkoiset) -55 873,02 -46 281,88 -67 140,70 -67 140,70 -67 140,70 

Toimintakate 1 -55 873,02 -46 281,88 -67 140,70 -67 140,70 -67 140,70 

Toimintakate 2 -55 873,02 -46 281,88 -67 140,70 -67 140,70 -67 140,70 

Laskennalliset erät 55 873,02         

Sisäiset vyörytyserät 55 873,02         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 -46 281,88 -67 140,70 -67 140,70 -67 140,70 

 

Keski-Pohjanmaan IT-aluekeskuksen kameravalvonta ja kiinteistövalvontaverkko 
 

Vuonna 2016 IT-alueen rakentaman kiinteistövalvontaverkkopalvelun käyttö on lisääntynyt seurakunnissa 

tasaisesti jo usean vuoden ajan. Kokonaisuus mahdollistaa seurakunnille liittää kiinteistöihinsä kokonaisvaltaisesti ja kustan-
nustehokkaasti esimerkiksi kameravalvonnan ja kiinteistöautomaation laitteita käyttäen kiinteistövalvontaverkkoa. Palvelussa 
hyödynnämme jo olemassa olevaa verkkoinfraa seurakuntien ja IT-aluekeskuksen osalta. Täten seurakuntien on joustavaa ja 
helppoa ottaa palvelu käyttöön omissa kohteissaan, joissa jo ennestään rakennettu verkkoyhteyksiä. Samalla kiinteistöjen au-
tomaatiotekniikan saattaminen nykyaikaan on asettanut tietoliikenneverkolle tiettyjä haasteita.  

Vuoden 2024 aikana kiinteistövalvontaverkon käyttö tulee luultavasti olemaan edellisen vuoden tasolla, tiedossa ei ole mer-
kittäviä uusia kohteita. Oman käytön lisäksi seurakunnat voivat hyödyntää verkkoa toimittajien suuntaan, tarjoamalla heille 
etäpääsyn erinäisiin tilattuihin palveluihin. Palveluun liittyy tietoturvallisesti rakennettu palomuuri tietoliikenneoperaatto-
rimme ylläpitämästä ympäristöstä, jolla suodatetaan haitallinen tietoliikenne mutta joka myös mahdollistaa esimerkiksi etä-
pääsyn seurakuntien ja IT-alueen yhteistyökumppaneille. 

 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Kiint. valv.  verkko       

Toimintatuotot (ulkoiset) 13 458,52 16 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 

Toimintakulut (ulkoiset) -13 458,49 -16 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 

Toimintakate 1 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 

Toimintakate 2 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Ylivieskan kirkko  

 

Pyhän Kolminaisuuden kirkon vuosikorjaustyöt jatkuvat vielä 2024 vuoden puolella. Kirkon akustiikka on herättänyt keskus-
telua. Kirkon akustiikasta on tullut runsaasti hyvää palautetta. Akustiikan parantamista on toivottu isompien kokonaisuuksien 
esiintymisiin, jossa on yhtä aikaa esiintymässä kuorolaulua, eri instrumentteja ja puhetta. Tähän haetaan sellaisia ratkaisuja, 
jotka olisi toimivia myös urkujen valmistuttua. Kirkon vapaaehtoisten päivystyksessä ja kirkon esittelyissä keskitytään kesä-
ajalle. Esittelyitä suoritetaan myös muina vuodenaikoina, etukäteen varatuille ryhmille.  

Are Oy:n kanssa tehdyn huoltosopimuksen mukaisesti LVI-huollot tapahtuvat säännöllisesti ja mahdollisiin ilmenneihin vikoi-
hin saadaan tartuttua heti niiden ilmestyttyä. 

Seurakuntasali Mariassa jatkuu arkipäivinä tarjottava lounasruokailu.  

Kirkon eri tiloja on mahdollisuus vuokrata myös yksittäisiin ja yksityisiin tilaisuuksiin. 
 

 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Ylivieskan kirkko       

Toimintatuotot (ulkoiset) 38 620,41 24 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 

Toimintakulut (ulkoiset) -194 877,46 -217 494,23 -220 137,00 -220 137,00 -220 137,00 

Toimintakate 1 -156 257,05 -193 494,23 -212 137,00 -212 137,00 -212 137,00 

Toimintatuotot (sisäiset) 369 602,11         

Sisäiset tuotot 369 602,11         

Toimintakate 2 213 345,06 -193 494,23 -212 137,00 -212 137,00 -212 137,00 

Poistot ja arvonalentumiset -75 646,39 -74 416,44 -75 646,00 -75 646,00 -75 646,00 

Suunnitelman mukaiset poistot -75 646,39 -74 416,44 -75 646,00 -75 646,00 -75 646,00 

Laskennalliset erät -137 698,67         

Sisäiset korkokulut -132 465,20         

Sisäiset vyörytyserät -5 233,47         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 -267 910,67 -287 783,00 -287 783,00 -287 783,00 

 

 

Merijärven kirkko 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Merijärven kirkko       

Toimintakulut (ulkoiset) -46 778,67 -58 647,92 -59 709,32 -59 699,32 -59 699,32 

Toimintakate 1 -46 778,67 -58 647,92 -59 709,32 -59 699,32 -59 699,32 

Toimintatuotot (sisäiset) 53 024,18         

Sisäiset tuotot 53 024,18         

Toimintakate 2 6 245,51 -58 647,92 -59 709,32 -59 699,32 -59 699,32 

Poistot ja arvonalentumiset -810,31 -810,31 -810,00 -810,00 -810,00 

Suunnitelman mukaiset poistot -810,31 -810,31 -810,00 -810,00 -810,00 

Laskennalliset erät -5 435,20         

Sisäiset korkokulut -1 653,35         

Sisäiset vyörytyserät -3 781,85         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 -59 458,23 -60 519,32 -60 509,32 -60 509,32 
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Kellotapuli 

 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Kellotapuli       

Toimintakulut (ulkoiset) -291,60 -300,00 -800,00 -800,00 -800,00 

Toimintakate 1 -291,60 -300,00 -800,00 -800,00 -800,00 

Toimintakate 2 -291,60 -300,00 -800,00 -800,00 -800,00 

Poistot ja arvonalentumiset -3 464,82 -3 464,88 -3 465,00 -3 465,00 -3 465,00 

Suunnitelman mukaiset poistot -3 464,82 -3 464,88 -3 465,00 -3 465,00 -3 465,00 

Laskennalliset erät -7 839,37         

Sisäiset korkokulut -7 839,37         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -11 595,79 -3 764,88 -4 265,00 -4 265,00 -4 265,00 

 

 

 

 

 

Heikkilän kappeli 
 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Heikkilän kappeli       

Toimintakulut (ulkoiset) -5 196,42 -6 350,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 

Toimintakate 1 -5 196,42 -6 350,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 

Toimintatuotot (sisäiset) 7 258,24         

Sisäiset tuotot 7 258,24         

Toimintakate 2 2 061,82 -6 350,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 

Poistot ja arvonalentumiset -968,57 -968,57 -969,00 -969,00 -969,00 

Suunnitelman mukaiset poistot -968,57 -968,57 -969,00 -969,00 -969,00 

Laskennalliset erät -1 093,25         

Sisäiset korkokulut -653,47         

Sisäiset vyörytyserät -439,78         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 -7 318,57 -7 469,00 -7 469,00 -7 469,00 
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Raudaskylän kappeli 
 
 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Raudaskylän kappeli       

Toimintakulut (ulkoiset) -4 607,88 -12 000,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 

Toimintakate 1 -4 607,88 -12 000,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 

Toimintatuotot (sisäiset) 8 638,91         

Sisäiset tuotot 8 638,91         

Toimintakate 2 4 031,03 -12 000,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 

Poistot ja arvonalentumiset -1 617,95 -1 617,95 -1 618,00 -1 618,00 -1 618,00 

Suunnitelman mukaiset poistot -1 617,95 -1 617,95 -1 618,00 -1 618,00 -1 618,00 

Laskennalliset erät -2 413,08         

Sisäiset korkokulut -1 889,65         

Sisäiset vyörytyserät -523,43         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 -13 617,95 -7 118,00 -7 118,00 -7 118,00 

 
 
 

Kankaan kappeli 
 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Kankaan kappeli       

Toimintakulut (ulkoiset) -1 321,47 -2 200,00 -1 950,00 -1 950,00 -1 950,00 

Toimintakate 1 -1 321,47 -2 200,00 -1 950,00 -1 950,00 -1 950,00 

Toimintatuotot (sisäiset) 2 696,69         

Sisäiset tuotot 2 696,69         

Toimintakate 2 1 375,22 -2 200,00 -1 950,00 -1 950,00 -1 950,00 

Poistot ja arvonalentumiset -762,33 -762,33 -762,00 -762,00 -762,00 

Suunnitelman mukaiset poistot -762,33 -762,33 -762,00 -762,00 -762,00 

Laskennalliset erät -612,89         

Sisäiset korkokulut -449,50         

Sisäiset vyörytyserät -163,39         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 -2 962,33 -2 712,00 -2 712,00 -2 712,00 
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Kantokylän kappeli 
 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Kantokylän kappeli       

Toimintakulut (ulkoiset) -876,57 -1 080,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 

Toimintakate 1 -876,57 -1 080,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 

Toimintatuotot (sisäiset) 933,11         

Sisäiset tuotot 933,11         

Toimintakate 2 56,54 -1 080,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 

Laskennalliset erät -56,54         

Sisäiset vyörytyserät -56,54         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 -1 080,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 

 

 

 

Suvannon kappeli 
 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Suvannon kappeli       

Toimintatuotot (ulkoiset) 7 431,79 5 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 

Toimintakulut (ulkoiset) -106 182,31 -116 340,16 -122 863,00 -122 863,00 -122 863,00 

Toimintakate 1 -98 750,52 -111 340,16 -115 863,00 -115 863,00 -115 863,00 

Toimintatuotot (sisäiset) 137 182,71         

Sisäiset tuotot 137 182,71         

Toimintakate 2 38 432,19 -111 340,16 -115 863,00 -115 863,00 -115 863,00 

Poistot ja arvonalentumiset -19 785,20 -19 785,20 -20 637,00 -20 637,00 -20 637,00 

Suunnitelman mukaiset poistot -19 785,20 -19 785,20 -20 637,00 -20 637,00 -20 637,00 

Laskennalliset erät -18 646,99         

Sisäiset korkokulut -6 091,60         

Sisäiset vyörytyserät -12 555,39         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 -131 125,36 -136 500,00 -136 500,00 -136 500,00 
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Merijärven seurakuntatalo 

 

 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Merijärven srk. talo       

Toimintatuotot (ulkoiset) 1 966,70 1 200,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

Toimintakulut (ulkoiset) -62 846,74 -67 997,75 -91 110,00 -91 110,00 -91 110,00 

Toimintakate 1 -60 880,04 -66 797,75 -90 110,00 -90 110,00 -90 110,00 

Toimintatuotot (sisäiset) 80 616,18         

Sisäiset tuotot 80 616,18         

Toimintakate 2 19 736,14 -66 797,75 -90 110,00 -90 110,00 -90 110,00 

Poistot ja arvonalentumiset -10 317,48 -1 612,68 -1 613,00 -1 613,00 -1 613,00 

Suunnitelman mukaiset poistot -1 612,68 -1 612,68 -1 613,00 -1 613,00 -1 613,00 

Kertaluonteiset poistot -8 704,80         

Laskennalliset erät -9 418,66         

Sisäiset korkokulut -1 432,98         

Sisäiset vyörytyserät -7 985,68         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 -68 410,43 -91 723,00 -91 723,00 -91 723,00 

 
 
 

 Toimitalo Pietari 

 
Toimitalo Pietarissa sijaitsee kaikki toimistot ja niiden vastaanotot sekä toimitilat lapsille ja nuorille. Kiinteistön tiloja voidaan 
vuokrata myös ulkopuolisille. Liikuntasali on ollut säännöllisessä käytössä mm. päiväkodeilla.  

 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Pietarin toimitalo       

Toimintatuotot (ulkoiset) 827,06   600,00 600,00 600,00 

Toimintakulut (ulkoiset) -190 621,97 -188 022,72 -203 488,00 -203 488,00 -203 488,00 

Toimintakate 1 -189 794,91 -188 022,72 -202 888,00 -202 888,00 -202 888,00 

Toimintatuotot (sisäiset) 429 942,29         

Sisäiset tuotot 429 942,29         

Toimintakate 2 240 147,38 -188 022,72 -202 888,00 -202 888,00 -202 888,00 

Poistot ja arvonalentumiset -82 052,87 -82 052,87 -82 053,00 -82 053,00 -82 053,00 

Suunnitelman mukaiset poistot -82 052,87 -82 052,87 -82 053,00 -82 053,00 -82 053,00 

Laskennalliset erät -158 094,51         

Sisäiset korkokulut -128 055,87         

Sisäiset vyörytyserät -30 038,64         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 -270 075,59 -284 941,00 -284 941,00 -284 941,00 
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As Oy Tiilikartano  

 

Asunto on vuokrattu. Huoneisto koko on 41,5 m2, 2h+kk+kh. Asunto on saatu diakoniatyölle testamentilla ja asunnosta jäävä 
vuosituotto tuloutetaan diakoniatyölle.  
 
 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

As Oy Tiilikartano       

Toimintatuotot (ulkoiset) 5 825,52 5 826,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 

Toimintakulut (ulkoiset) -5 825,52 -5 826,00 -6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 

Toimintakate 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Toimintakate 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

As Oy Päivä-Pekka 

 

Asunto on vuokrattu. Huoneiston koko on 50,5 m2, 2h+kk+alkovi. Asunto on saatu diakoniatyölle testamentilla ja asunnosta 
jäävä vuosituotto tuloutetaan diakoniatyölle. 
 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

As Oy Päivä-Pekka       

Toimintatuotot (ulkoiset) 5 400,00 5 400,00 6 180,00 6 180,00 6 180,00 

Toimintakulut (ulkoiset) -5 400,00 -5 400,00 -6 180,00 -6 180,00 -6 180,00 

Toimintakate 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Toimintakate 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

As Oy Vieskankulma 

 

Asunto on vuokrattu. Huoneiston koko on 43 m2, 2h+kk+ph. Asunto on saatu diakoniatyölle testamentilla ja asunnosta jäävä 
vuosituotto tuloutetaan diakoniatyölle. 
 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

As Oy Vieskankulma       

Toimintatuotot (ulkoiset) 6 218,52 6 200,00 6 220,00 6 220,00 6 220,00 

Toimintakulut (ulkoiset) -6 286,79 -6 200,00 -6 220,00 -6 220,00 -6 220,00 

Toimintakate 1 -68,27 0,00 0,00 0,00 0,00 

Toimintakate 2 -68,27 0,00 0,00 0,00 0,00 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -68,27 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Törmälän leirikeskus 

 
Leirikeskus tuottaa palveluita seurakunnan omaan ja rovastikunnan yhteiseen käyttöön sekä tarjoaa palveluita myös ulkopuo-
lisille. Palveluihin kuuluu majoituspalvelun lisäksi pitopalvelu ja tilojen vuokraus. Keskitalossa sijaitsee majoitus- ja ruokailuti-
lat. Alatalossa sijaitsee opetustila sekä sauna- ja pesutilat. Ylätalo on ainoastaan kesäkäytössä. Keväällä on tarkoitus rakentaa 
Ankkalammen rantaan laavu.  

 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Törmälän leirikeskus       

Toimintatuotot (ulkoiset) 9 081,42 8 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

Toimintakulut (ulkoiset) -120 782,33 -132 574,97 -156 958,00 -156 958,00 -156 958,00 

Toimintakate 1 -111 700,91 -124 574,97 -146 958,00 -146 958,00 -146 958,00 

Toimintatuotot (sisäiset) 171 774,71         

Sisäiset tuotot 171 774,71         

Toimintakate 2 60 073,80 -124 574,97 -146 958,00 -146 958,00 -146 958,00 

Poistot ja arvonalentumiset -39 691,74 -39 691,74 -17 789,64 -17 789,64 -17 789,64 

Suunnitelman mukaiset poistot -39 691,74 -39 691,74 -17 789,64 -17 789,64 -17 789,64 

Laskennalliset erät -20 382,06         

Sisäiset korkokulut -3 875,19         

Sisäiset vyörytyserät -16 506,87         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 -164 266,71 -164 747,64 -164 747,64 -164 747,64 

 

Joonaalan kämppä 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Joonaalan kämppä       

Toimintakulut (ulkoiset) -390,52 -665,00 -1 220,00 -1 220,00 -1 220,00 

Toimintakate 1 -390,52 -665,00 -1 220,00 -1 220,00 -1 220,00 

Toimintatuotot (sisäiset) 878,86         

Sisäiset tuotot 878,86         

Toimintakate 2 488,34 -665,00 -1 220,00 -1 220,00 -1 220,00 

Poistot ja arvonalentumiset -336,38 -336,00 -336,38 -336,38 -336,38 

Suunnitelman mukaiset poistot -336,38 -336,00 -336,38 -336,38 -336,38 

Laskennalliset erät -151,96         

Sisäiset korkokulut -98,71         

Sisäiset vyörytyserät -53,25         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 -1 001,00 -1 556,38 -1 556,38 -1 556,38 
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Heikkilän aitta 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Heikkilän Aitta       

Toimintakulut (ulkoiset) -1 336,52 -1 900,00 -2 460,00 -2 460,00 -2 460,00 

Toimintakate 1 -1 336,52 -1 900,00 -2 460,00 -2 460,00 -2 460,00 

Toimintakate 2 -1 336,52 -1 900,00 -2 460,00 -2 460,00 -2 460,00 

Laskennalliset erät -86,20         

Sisäiset vyörytyserät -86,20         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -1 422,72 -1 900,00 -2 460,00 -2 460,00 -2 460,00 

 

 

Merijärven entinen pappila 
 
Kiinteistössä sijaitsee kirkkoherranvirasto ja diakoniatoimisto sekä kerhotiloja.  
 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Merijärven ent. papp       

Toimintatuotot (ulkoiset) 108,38         

Toimintakulut (ulkoiset) -21 142,31 -12 605,56 -27 811,95 -27 811,95 -27 811,95 

Toimintakate 1 -21 033,93 -12 605,56 -27 811,95 -27 811,95 -27 811,95 

Toimintakate 2 -21 033,93 -12 605,56 -27 811,95 -27 811,95 -27 811,95 

Poistot ja arvonalentumiset -571,86 -572,00 -571,86 -571,86 -571,86 

Suunnitelman mukaiset poistot -571,86 -572,00 -571,86 -571,86 -571,86 

Laskennalliset erät -2 343,49         

Sisäiset korkokulut -244,64         

Sisäiset vyörytyserät -2 098,85         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -23 949,28 -13 177,56 -28 383,81 -28 383,81 -28 383,81 

 
 

 

Merijärven entinen asuinrivitalo 
 
Rakennus on huonon kuntonsa vuoksi vain varastointikäytössä. Rakennuksessa sijaitsee myös lämpökeskus, joka tuottaa läm-
mön myös seurakuntakodille.  

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Merijärven ent. riv.       

Toimintakulut (ulkoiset) -7 076,10 -9 100,00 -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 

Toimintakate 1 -7 076,10 -9 100,00 -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 

Toimintakate 2 -7 076,10 -9 100,00 -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 

Laskennalliset erät -456,39         

Sisäiset vyörytyserät -456,39         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -7 532,49 -9 100,00 -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 
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Ylivieskan metsätalous 

 

Tehtävä: Huolehtia seurakunnan metsien hoidosta hyväksyttyjen metsätaloussuunnitelmien mukaisesti sekä suunnitelmien 
mukaisista harvennus- ja päätehakkuista.  
Metsätaloutta hoidetaan yhteistyössä Metsänhoitoyhdistys Pyhä-Kala ry:n kanssa. Se valmistelee metsänuudistus-, hoito-, 
myynti- ja hakkuusuunnitelmat vuosittain. Metsänhoitoyhdistys suorittaa myös puukauppoihin liittyvän valmistelun, kilpailut-
tamisen ja valvonnan. Metsäsuunnitelma on voimassa vuoden 2024 loppuun saakka. Metsänhoitoyhdistys aloittaa uuden 10-
vuotismetsäsuunnitelman laatimisen 2024. Laadinnasta aiheutuvista kustannuksista arvio on n. 8.000 €, jota ei ole huomioitu 
ao. taulukossa.  
 
 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Yliv. metsätalous       

Toimintatuotot (ulkoiset) 248 666,25 60 000,00 62 400,00 62 400,00 62 400,00 

Toimintakulut (ulkoiset) -26 044,66 -31 750,00 -42 750,00 -42 750,00 -42 750,00 

Toimintakate 1 222 621,59 28 250,00 19 650,00 19 650,00 19 650,00 

Toimintakate 2 222 621,59 28 250,00 19 650,00 19 650,00 19 650,00 

Laskennalliset erät -7 545,16         

Sisäiset vyörytyserät -7 545,16         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 215 076,43 28 250,00 19 650,00 19 650,00 19 650,00 

 
 
 

Merijärven metsätalous 

 

Tehtävä: Huolehtia seurakunnan metsien hoidosta hyväksyttyjen metsätaloussuunnitelmien mukaisesti sekä suunnitelmien 
mukaisista harvennus- ja päätehakkuista. 
Metsätaloutta hoidetaan yhteistyössä Metsänhoitoyhdistys Pyhä-Kalan kanssa. Se valmistelee metsänuudistus-, hoito-, myynti- 
ja hakkuusuunnitelmat vuosittain. Metsänhoitoyhdistys suorittaa myös puukauppaan liittyvän valmistelun, kilpailuttamisen ja 
valvonnan. Merijärven metsäsuunnitelma on voimassa kuluvan vuoden loppuun asti. Merijärven metsien uusi 10-vuotis metsä-
suunnitelma on laadittavana Metsänhoitoyhdistyksellä ja tulee valmistumaan talven aikana. Arvio kustannuksista on 4.300 €, 
jota ei ole huomioitu ao. taulukossa. 
 
 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Merij. metsätalous       

Toimintatuotot (ulkoiset) 23 607,75   20 000,00 20 000,00 20 000,00 

Toimintakulut (ulkoiset) -3 488,57 -2 720,00 -3 720,00 -3 720,00 -3 720,00 

Toimintakate 1 20 119,18 -2 720,00 16 280,00 16 280,00 16 280,00 

Toimintakate 2 20 119,18 -2 720,00 16 280,00 16 280,00 16 280,00 

Laskennalliset erät -1 010,63         

Sisäiset vyörytyserät -1 010,63         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 19 108,55 -2 720,00 16 280,00 16 280,00 16 280,00 

 
 
 
 
 
  



58 
 

Ruoka- ja puhtauspalvelut (Pitopalvelu Maria ja Pitopalvelu Suvanto) 

 

Tehtävä 
Tehtävänä on tuottaa ruoka- ja puhtauspalveluita seurakunnan ja seurakuntalaisten tarpeisiin.  
Ateriapalvelu maanantaista perjantaihin  

Painospisteet vuosille 2023–2025  

Painopiste on tuottaa terveellisiä ja ravitsevia aterioita 
Toiminta on avointa ja kaikille tasapuolista 

Tavoitteet 2024  

1. taloudellisesti kannattava toiminta 

2. Asiakasmäärien lisääminen 

3. siistit tilat 

4. Ruokahävikin vähentäminen 

 

Toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi: 

1. Oikeanlainen hinnoittelu  

2. Houkutteleva ruokalista 

3. Resurssit työmäärän mukaiset 

4. Jäämä ruoan hyödyntäminen 

 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Pitopalv.  Maria       

Toimintatuotot (ulkoiset) 105 807,60 120 000,00 121 500,00 121 500,00 121 500,00 

Toimintakulut (ulkoiset) -131 776,93 -140 363,11 -145 203,75 -145 203,75 -145 203,75 

Toimintakate 1 -25 969,33 -20 363,11 -23 703,75 -23 703,75 -23 703,75 

Toimintakulut (sisäiset) -92 400,51         

Sisäiset vuokrakulut -92 400,51         

Toimintakate 2 -118 369,84 -20 363,11 -23 703,75 -23 703,75 -23 703,75 

Laskennalliset erät -6 215,73         

Sisäiset vyörytyserät -6 215,73         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -124 585,57 -20 363,11 -23 703,75 -23 703,75 -23 703,75 

 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Pitopalv. Suvanto       

Toimintatuotot (ulkoiset) 57 968,66 50 000,00 61 500,00 61 500,00 61 500,00 

Toimintakulut (ulkoiset) -58 147,80 -59 638,50 -71 222,00 -71 222,00 -71 222,00 

Toimintakate 1 -179,14 -9 638,50 -9 722,00 -9 722,00 -9 722,00 

Toimintakulut (sisäiset) -41 154,81         

Sisäiset vuokrakulut -41 154,81         

Toimintakate 2 -41 333,95 -9 638,50 -9 722,00 -9 722,00 -9 722,00 

Laskennalliset erät -2 578,35         

Sisäiset vyörytyserät -2 578,35         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -43 912,30 -9 638,50 -9 722,00 -9 722,00 -9 722,00 
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INVESTOINTIOSA 

 

Investointeihin on varattu yhteensä 453.000 € määräraha vuodelle 2024. Merkittävä investointihanke on Merijär-
ven kirkon hankesuunnittelun aloitus. Tarkoituksena on saada hankesuunnitelma tehtyä, aloittaa varsinainen suun-
nittelu ja kartoittaa investoinnin laajuus. Kartoituksen alla on mm. lämmitysjärjestelmän uusiminen sekä vesikatto. 
Kirkon korjaushankkeeseen ja korjaukseen tullaan hakemaan Kirkkohallituksen avustusta kirkollisen kulttuuripe-
rinnön hoitoon (ent. rakennusavustus). Varsinaista hanketta varten ei ole tehty vielä investointivarausta.  
Urkujen valmistuminen kirkkoon tapahtuu 31.10.2025 mennessä. Urkujen maksusuoritukset tehdään urakkasopi-
muksessa olevan maksupostin mukaisesti, osien valmistumisen edetessä.  
Suvannon hautausmaan laajennusosasta tarvitaan käyttöön uusia hautapaikkoja. Käyttöönotettavalle alueelle tarvi-
taan salaojitukset sekä sähköistys.  
Suvannon kappelin vesikaton kunto kartoitetaan ja varaudutaan ainakin osittaiseen vesikaton uusimiseen.  

 

Tilaus Kustannusarvio Ed. vuosien 

käyttö 

TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 

2026 

2002360 - Ylivieskan uusi kirkko -7 655 000,00 -3 841 188,04         

2002804 - Pietarin aitan katon korjaus 0,00 -5 593,60         

2002805 - Raudaskylän kappelin maalaus 0,00           

2004288 - Suvannon kappelin katon kunto-
tarkastus 

0,00   -5 000,00       

2009327 - Urut -957 280,00 -114 183,22 -200 000,00 -243 000,00 -325 000,00   

2010210 - Merijärven kirkko -20 000,00 -17 076,54 -20 000,00       

2010211 - Heikkilän kappelin katto -25 000,00   -25 000,00       

2010771 - Törmälän Ylätalon maalaus   -15 348,86         

2011240 - Suvannon hm:n laajennus 2024 -30 000,00     -30 000,00     

2011241 - Merijärven kirkko hankesuunni-
telma 

0,00     -80 000,00     

2011242 - Suvannon kappelin katto -100 000,00     -100 000,00     

Yhteensä -8 787 280,00 -3 993 390,26 -250 000,00 -453 000,00 -325 000,00  
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Rahoitusosa 

 

Tuloslaskelmaosa talousarvio tiliryhmätaso 

 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Toimintatuotot 2 392 749,50 848 877,00 1 077 298,00 1 077 298,00 1 077 298,00 

Korvaukset 455 433,43 495 601,00 699 748,00 699 748,00 699 748,00 

Myyntituotot 196 952,59 186 000,00 202 200,00 202 200,00 202 200,00 

Maksutuotot 49 461,70 55 550,00 54 750,00 54 750,00 54 750,00 

Vuokratuotot 37 913,04 31 726,00 29 900,00 29 900,00 29 900,00 

Metsätalouden tuotot 272 264,00 60 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat 82 344,22 15 000,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 

Tuet ja avustukset 4 487,67 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

Muut toimintatuotot 31 344,86   300,00 300,00 300,00 

Sisäiset tuotot 1 262 547,99         

Toimintakulut -5 005 241,82 -4 019 824,36 -4 495 156,34 -4 467 102,34 -4 466 372,34 

Henkilöstökulut -2 263 288,84 -2 432 405,36 -2 541 011,34 -2 529 457,34 -2 528 727,34 

Palkat ja palkkiot -1 861 104,45 -1 970 819,72 -2 067 489,47 -2 058 086,47 -2 057 386,47 

Henkilösivukulut -422 506,98 -461 585,64 -473 521,87 -471 370,87 -471 340,87 

Henkilökulujen oikaisuerät 20 322,59         

Palvelujen ostot -656 397,85 -749 363,00 -887 537,00 -877 537,00 -877 537,00 

Vuokrakulut -68 208,00 -73 980,00 -57 970,00 -57 970,00 -57 970,00 

Sisäiset vuokrakulut -1 262 547,99         

Aineet ja tarvikkeet -489 599,64 -557 125,00 -787 298,00 -786 998,00 -786 998,00 

Ostot  tilikauden aikana -489 599,64 -557 125,00 -787 298,00 -786 998,00 -786 998,00 

Annetut avustukset -96 204,31 -87 850,00 -86 850,00 -80 650,00 -80 650,00 

Muut toimintakulut -168 995,19 -119 101,00 -134 490,00 -134 490,00 -134 490,00 

TOIMINTAKATE -2 612 492,32 -3 170 947,36 -3 417 858,34 -3 389 804,34 -3 389 074,34 

Kirkollisverotulot 3 530 938,97 3 630 000,00 3 900 000,00 3 900 000,00 3 900 000,00 

Valtionrahoitus 324 204,00 319 000,00 330 000,00 330 000,00 330 000,00 

Verotuskulut -47 899,10 -48 000,00 -53 000,00 -53 000,00 -53 000,00 

Kirkon rahastomaksut -293 944,98 -305 000,00 -320 000,00 -320 000,00 -320 000,00 

Rahoitustuotot ja -kulut -63 107,32 -136 400,00 -92 000,00 -105 400,00 -105 400,00 

Korkotuotot 10 509,45 9 600,00 23 000,00 9 600,00 9 600,00 

Sisäiset korkotuotot 307 660,22         

Korkokulut -71 945,00 -146 000,00 -115 000,00 -115 000,00 -115 000,00 

Muut rahoituskulut -1 671,77         

Sisäiset korkokulut -307 660,22         

VUOSIKATE 837 699,25 288 652,64 347 141,66 361 795,66 362 525,66 

Poistot ja arvonalentumiset -285 742,37 -275 118,12 -263 569,88 -263 569,88 -263 569,88 

Suunnitelman mukaiset poistot -277 037,57 -275 118,12 -263 569,88 -263 569,88 -263 569,88 
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Kertaluonteiset poistot -8 704,80         

Sisäiset vyörytyserät 0,00         

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00         

Tuotot 41 576,68         

Kulut -35 575,45         

Siirrot rahastosta/rahastoon -6 001,23         

TILIKAUDEN TULOS 551 956,88 13 534,52 83 571,78 98 225,78 98 955,78 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 551 956,88 13 534,52 83 571,78 98 225,78 98 955,78 
 

  

Rahoituslaskelma 

TA Rahoituslaskelman ennustaminen      

      

  Tilinpäätös 
 2022 

Kuluvan vuoden  
TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

  EUR EUR EUR EUR EUR 

Tulorahoitus -837 699 -288 653 -347 142 -361 796 -362 526 

Vuosikate -837 699 -288 653 -347 142 -361 796 -362 526 

Satunnaiset erät           

Tulorahoituksen korjauserät           

Investoinnit 59 634 250 000 453 000 325 000   

Investointimenot 59 634 250 000 453 000 325 000   

Pysyvien vastaavien myyntitulot           

Sijoitukset           

Rahoitusosuudet investointimenoihin           

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta -778 065 -38 653 105 858 -36 796 -362 526 

Antolainauksen muutokset           

Lainakannan muutokset 422 928 423 000 250 000 250 000 250 000 

Pitkäaikaisten lainojen lisäys       0 0 

Pitkäaikaisten lainojen vähennys 422 927     250 000 250 000 

Lyhytaikaisten lainojen muutos 1 423 000 250 000 0 0 

Muut maksuvalmiuden muutokset -76 671         

Toimeksiantojen varojen muutokset -19 762         

Toimeksiantojen pääomien muutokset -18 926         

Pitkäaikaisten saamisten muutos           

Lyhytaikaisten saamisten muutos -13 110         

Korottomien lyhytaikaisten vieraan pääoman muu-
tokset -24 873         

Rahoitustoiminnan nettorahavirta 346 257 423 000 250 000 250 000 250 000 

Rahavarojen muutos -431 808 384 347 355 858 213 204 -112 526 

Rahavarojen muutos (tase) -431 808         

Osakkeiden ja osuuksien muutos -300 000         

Muiden arvopaperien muutos           

Rahojen ja pankkisaamisten muutos -131 808        
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Poistosuunnitelma 
Kirkkovaltuusto vahvistanut 18.2.2009 ja uuden kirkon investointikokonaisuuden osalta 3.2.2022. 

Aineeton käyttöomaisuus 
Liittymismaksut (sähkö-, vesi-, viemäri-, ja kaukolämpöliittymät)  ei poistoa 
Osakkeet ja osuudet     ei poistoa 

Maa- ja vesialueet     ei poistoa 

Metsät      ei poistoa 

Rakennukset  
Ylivieskan kirkkorakennus    70 v tasapoisto 
Merijärven kirkko    60 v  tasapoisto 
Merijärven kellotapuli     ei poistoa 
Siunauskappelit    60 v tasapoisto 
Seurakuntakoti Maria (ei enää srk kiinteistö)   40 v -- 
Seurakuntatalo Merijärvi    50 v  tasapoisto 
Toimitalo Pietari (Heikkilä)    60 v tasapoisto 
Suvannon kappeli    40 v tasapoisto 
Suvannon hautausmaan huoltorakennukset   50 v  tasapoisto 
Merijärven hautausmaan huoltorakennus   30 v tasapoisto 
Törmälän Alatalo    30 v tasapoisto 
Törmälän Keskitalo    30 v tasapoisto 
Törmälän Ylätalo     ei poistoa 
Heikkilän aitta      ei poistoa 
Suvannon pappila (ei enää srk kiinteistö)   40 v -- 
Merijärven pappila    40 v tasapoisto 
Muut rakennukset    30 v tasapoisto 

Kiinteät rakenteet ja laitteet 
Suvannon kappelin paikoitusalue   20 v tasapoisto 
Suvannon hautausmaan maa- ym. rakenteet   20 v  tasapoisto 
Seurakuntakoti Marian uusi paikoitusalue (ei enää srk kiinteistö) 20 v  
Kiinteät laitteet     10 v tasapoisto 
 

Koneet ja kalusto 
Kuljetusvälineet    8 v  tasapoisto 
Traktori ja sen työkoneet    8 v tasapoisto 
ATK-laitteet     4 v  tasapoisto 
Muut laitteet ja kalusto    5 v  tasapoisto 

Irtaimisto 
Arvo- ja taide-esineet    (1 v) kertapoisto/ei poistoa 

Uuden kirkon investointikokonaisuuteen liittyvät poistoajat 

Kirkkorakennus    70 v tasapoisto 
LVIS rakentaminen    30 v  tasapoisto 
Ympäröivät maa-alueet (tasoitukset, parkkialue, viherrakentaminen 30 v tasapoisto 
Irtain (keittiölaitteiden osuus, kj/pk/kylmiöt, padat ymv.)  15 v tasapoisto 
Kellotapuli     70 v tasapoisto 
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HAUTAINHOITORAHASTOT  
 

Hautainhoitorahasto on erillinen tulosyksikkö ja siten irrallinen seurakuntatalouden talousarviosta. Hautainhoitorahastosta 
hoidetaan sopimushautojen haudanhoito.  

Tavoitteena ja tehtävänä on pitää hautojenhoito laadukkaana ja ympäristö siistinä.  

 

Ylivieskan seurakunnan hautainhoitorahasto 

 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Hautainhoitorahasto Ylivieska       

Toimintatuotot (ulkoiset) 37 365,88 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 

Toimintakulut (ulkoiset) -30 956,27 -26 960,00 -33 890,00 -33 890,00 -33 890,00 

Toimintakate 1 6 409,61 7 040,00 110,00 110,00 110,00 

Toimintakate 2 6 409,61 7 040,00 110,00 110,00 110,00 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 6 409,61 7 040,00 110,00 110,00 110,00 

 

 

 

 

Merijärven kappeliseurakunnan hautainhoitorahasto 

 

 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Merijärven hautainhoitorahasto       

Toimintatuotot (ulkoiset) 4 210,80 4 770,00 4 770,00 4 770,00 4 770,00 

Toimintakulut (ulkoiset) -4 619,18 -4 770,00 -4 770,00 -4 770,00 -4 770,00 

Toimintakate 1 -408,38 0,00 0,00 0,00 0,00 

Toimintakate 2 -408,38 0,00 0,00 0,00 0,00 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -408,38 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 


